
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

70. t'um. Piektdien, 1940. g. 29. martā Divdesmittrešais gads

Saturā
Ārlietu ministra paziņojums par to, ka

stājies spēkā 1938. g. 3. dec. Parīzē

parakstītais „Starptautiskais akts par

intelektuālokopdarbību".

Ministru kabineta sēde š. g. 28. martā.

Instrukcija Rīgas Biržas valūtas un

i vērtspapīru kotacijas komisijai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedr. lietu ministra lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Aizrādijums visiem skolu priekšnie-

kiem.

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmata Parīzē 1938.

gada 3. decembrī parakstītam „Starp-
tautiskam aktam par intelektuālo kop-

darbību" deponēta Francijas ārlietu mi-

nistrijā 1939. g. 17. oktobrī.

Saskaņā ar Akta 9. panta noteiku-

miem, tas stājās spēkā 1940. gada

31. janvārī, t. i. datumā, kad Holande,

astotā valsts, parakstija protokolu par*

ratifikācijas grāmatas deponēšanu.

Rīgā, 1940. gada 28. martā.

Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 28. martā.

1. Atbrīvo no amata uz paša lūgumu

Ventspils apriņķa miertiesnesi Ro-

bertu Zemolu, skaitot ar š. g.

1. maiju.

2. Atbrīvo Voldemāru Burkevicuno

Valsts autonomā Juglas elektrības

uzņēmuma direktora pienākumiem,

skaitot ar š. g. 9. martu.

3. Atbrīvo no amata Zemkopības de-

partamenta līdzšinējo direktoru ag-

ronomu Pēteri Grāvi ar š. g. 1. ap-

rili un ieceļ viņu no tā paša laika

par Lauksaimniecības departamen-

ta direktoru.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 180

personas, noraida 53 personu lūgu-

mus dēļ uzņemšanas un atņem Lat-

vijas pavalstniecību 291 personai.

Valsts un Ministru Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis

apsveic kara ministri ģen. J. Balodi.

Ministru kabineta 28. marta sēdes ie-

vadijumā Valsts un Ministru Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis apsveica kara mi-

nistri ģen. J. Balodi ar viņa izveseļošanos

un stāšanos darbā. LTA.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
dāvana skolām.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

nodevis „Draud?!gā aicinājuma" birojam

500 eks. Viļa Lāča romānu ~Zvejnieka

dēls" izdalīšanai skolām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA

Rīgas Biržas valūtas un vērtspapīru

kotacijas komisijai.

Apstiprinu Rīga, 1940. g. 20. martā.

Finansu ministris J. Kaminskis

(Izdota uz Likuma par Rīgas Biržu

Lik. kr. 1939. g. 119, „Vald. Vēstn."

1940. g. 35. num. 8. p. pamata.)

1. Rīgas Biržas valūtas un vērtspa-

pīru kotacijas komisija sastāv no viena

Finansu ministrijas, viena Latvijas Ban-

kas, viena Latvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kameras un viena Rīgas

Biržas valdes pārstāvja, biržas mākle-

riem un pa vienam pārstāvim no tām

vietējām kreditiestādēm, kas izdara

operācijas ar vērtspapīriem un ārzemju

valūtu. Kotacijas komisijas locekļiem
var būt substituti. Kotacijas komisijas

locekļus un viņu substitutus apstiprina
finansu ministris no Valsts saimniecī-

bas departamenta direktora priekšā lik-

tiem kandidātiem.

2. Kotacijas komisijas sēdes vada

Finansu ministrijas pārstāvis, bet viņa

prombūtnē Latvijas Bankas pārstāvis.

Kotacijas komisija sapulcējas biržas

telpās vienreiz dienā, komisijas pašas

noliktā laikā, izņemot svinamās dienas.

3. Par Valsts fondu, vērtspapīru un

valsts garantētu vērtspapīru pielaišanu

kotacijai Rīgas Biržā lemj finansu mi-

nistris.

4. Privātos vērtspapīrus (akcijas,

obligācijas un ķīlu zīmes) kotēt atjauj
finansu ministris uz Biržas valdes iero-

sinājumu, ja uzņēmumi, kas papīrus

emitējuši, iesniedz Biržas valdei rak-

stisku lūgumu kotēt viņu papīrus Rīgas
Biržā un Biržas valde, lūgumu pārbau-

dījusi, atzīst to par pamatotu.

Privātos vērtspapīrus var pielaist
kotēšanā tikai tad, ja uzņēmums var

iesniegt apstiprinātus gada pārskatus
vismaz par pēdējiem 3 gadiem. Par

privāto vērtspapīru izslēgšanu no ko-

tacijas lemj finansu ministris uz Biržas

valdes ierosinājumu. Biržas valde iz-

sludina kotacijai pielaistos un no ko-

tacijas izslēgtos vērtspapīrus.

5. Kredītiestāžu pārstāvji katru die-

nu sniedz Kotacijas komisijas priekšsē-

dētājam ziņas par valūtas pirkšanas un

pārdošanas gaitu viņu iestādēs, norādot

sumas un kursus. Šādas ziņas iesniedz

arī biržas mākleri par darijumiem, kas

slēgti ar viņu starpniecību.

6. Vērtspapīru kursus noteic, ņemot

par pamatu biržā ar mākleru starpnie-
cību slēgtos darijumus, pie kam vērā

ņemami vērtspapīru daudzumi, ne ma-

zāki par 5000 latiem nomināli.

7. Katram Kotacijas komisijas lo-

ceklim ir tiesība celt protestu pret ko-

tētiem kursiem un prasīt, lai saraksta

protokolu par kotacijas motiviem. Ja

protestu ceļ Finansu ministrijas vai Lat-

vijas Bankas pārstāvis, tad par to ne-

kavējoties jau tajā pašā dienā jāziņo
Finansu ministrim, bez kura piekrišanas

apstrīdētos kursus nevar publicēt. Ja

protestu ceļ pārējie komisijas locekļi,
tad kotējamos kursus noteic ar vien-

kāršu balsu vairākumu. Balsīm dalo-

ties vienlīdzīgi, pārsvaru dod priekš-

sēdētāja balss.

8. Komisijas kotētie valūtas un

vērtspapīru kursi jāizkar biržā un arī

jāizsludina „Valdības Vēstnesī".

Ar šo atcelta instrukcija Rīgas bir-

žas valūtas un vērtspapīru komisijai

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 12. num.).

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Rīgas Biržas valdes priekšsēd.
Prof. Dr. E. Birkhāns.

Valdes sekretārs J. Krūmiņš.

129. RĪKOJUMS.
Par pārgrozībām 423. izpildu

noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

Apstiprinu. 1940. g. 27. martā.

Satiksmes ministris B. Einberg?

423. izpildu noteikumus pie Dzelzs-

ceļu likuma pantiem, kas izsludināti

„
Valdības Vēstneša" 1935. g. 152. un

153. numuros, grozīti un papildināti ar

vēlākiem rīkojumiem un arī ievietoti

Dzelzsceļu likuma un izpildu noteikumu

kopojumā, grozīt urr'papildināt šādi:

1) lik. 54. panta izpildu noteikumus

grozīt šādi:

a) 4. punktā pēc 2. rindkopas ievietot

šādu jaunu rindkopu:

„Pieprasijuma iesniedzējam ar savu

parakstu jāapliecina, ka pasūtīto va-

gonu neizlietošanas gadijumā viņš ap-

ņemas samaksāt dzelzsceļam 7 dienu

laikā Ls 5,— par katru pasūtīto K, N un

P pl. vagonu un Ls 3,— par katru L pl.

vagonu.";

b) 6., 7., 8. un 9. punktus izteikt šādi:

„6. Vagonu pieprasijumi uz veidla-

pām (1. paraugs) nav jāiesniedz valsts

iestādēm. Vagonu pieprasījumiem šādā

gadijumā jābūt raksta, telegramas vai

telefonogramas veidā ar iestādes vadī-

tāja vai priekšnieka parakstu.

7. Vagonu pieprasijumu veidlapas

stacijai jāizpilda bez pasūtītāja pa-

raksta šādos gadijumos: a) ja vagonus

pa telefonu pieprasa lauku stacijās, pie
kurām nav pilsētu vai ciemu un- b) ja

vagonus pa telefonu pieprasa pilsētu
vai ciemu stacijās no tālākas ap-
kārtnes.

Pēc pieprasijumu pieņemšanas sta-

cijas priekšnieks pa vagonu pieprasī-

tāja norādīto telefonu pārbauda, vai šī

persona tiešām ir vagonus pieprasījusi.
Pārbaude jāizdara katrā ziņā pirms va-

gonu pieprasijuma pārraidīšanas Virs-

valdei (ziņas forma Nr. 2). Šīs telefo-

niskās pārbaudes izdevumus sedz preču

nosūtītājs. Vagonu pieprasijumu veid-

lapā jāieraksta parakstīta atzīme, kas

un kad pārbaudi izdarijis.
8. Ja vagonus pa telefonu pieprasa

stacijās, pie kurām atrodas pilsētas vai

ciemi, un vagonu pieprasītājs dzīvo

minētajās vietās, tad izpildītās vagonu

pieprasijumu veidlapas pasūtītājam jā-

paraksta vagonu pieprasīšanas dienā

līdz pīkst. 14. Ja līdz tam laikam pie-

prasījums nav parakstīts, tad tas uz-

skatams par anulētu. Vagonu piepra-

sijumu veidlapā stacijas priekšnieks
ieraksta par to atzīmi.

9. Ja persona, kas vagonus piepra-

sijusi pa telefonu, stacijas priekšnie-
kam ir personīgi pazīstama un pilnīgi
droša, viņš, pēc saviem ieskatiem, var

telefonisko pārbaudi arī neizdarīt, bet

tad vagona neizmantošanas gadijumā

viņš atbild par 4. punktā paredzētās
maksas iekasēšanu. Uz vagonu piepra-

sijumu veidlapas stacijas priekšnieks
tādā gadijumā ar savu parakstu aplie-
cina, ka telefoniskā pieprasijuma pār-
baude, saskaņā ar šo punktu, nav iz-

darīta.";

c) 14. punktu izteikt šadi:

„14. Ja preču nosūtītājs no piepra-
sītiem vagoniem atteicies pirms to pa-

došanas iepriekšējā dienā līdz pīkst. 14,

tad 4. punktā paredzētā maksa par va-

gona neizlietošanu nav iekasējama. Ja

preču nosūtītājs no pieprasītiem vago-

niem atsakās pēc pīkst. 14, tad minētā

maksa par vagonu neizlietošanu jāie-
kasē neatkarīgi no tā, vai vagoni padoti
vai nē. Maksa par vagonu neizlieto-

šanu jāiekasē arī tad, ja nosūtītājs
laikā nav ievedis stacijā visu pieteikto

preču vairumu, un vagons tādēļ palicis

pieteiktām precēm neizlietots. lekasēto

naudu stacija pret dažādu ieņēmumu
kvīti iemaksā dzelzsceļa ieņēmumos.
Ja vagonu pasūtītājs vagonu neizlieto

un 7 dienu laikā no vagonu padošanas
dienas maksu par vagona neizlietošanu

nesamaksā, tad stacijai par to jāsa-
raksta akts. Tāpat jāsaraksta akts par

vagonu neizlietošanu, ja vagons padots
uz valsts iestādes pieprasijumu. Abos

gadijumos akti kopā ar pieprasijumu

jāiesūta ieņēmumu'kontroles daļai.";

d) 32., 33. un 34. punktus līdz ar

1. parauga veidlapu atvietot ar seko-

jošo:
„32. Ja preču nosūtītājs no atklāto

vagonu lietošanas 31. punktā minētos

gadijumos atsakās, tad no viņa jāie-
kasē 4. punktā paredzētā maksa par

vagonu neizlietošanu, un vagonu pie-

prasījums skaitās par izbeigtu.
33. Ja vagonu pasūtītājs atsauc 12.

un 30. punktos nosacītā kārtībā neap-

mierinātus vagonu pieprasījumus līdz

pīkst. 14 tanī dienā, uz kuru tie bija

pieprasīti, tad vagonu pieprasijumi uz-

skatami par izbeigtiem.
34. Ja kādai precei padoto vagonu

zemākas celtspējas dēļ nevar izlietot,

nosūtītājs var atteikties no šāda va-

gona izlietošanas, par ko jāieraksta at-

zīme vagonu pieprasījumu grāmatā.

1. paraugs.

(Pie 4. punkta.)

Lūdzu padot preču iekraušanai
....

stacijā šādu vagonu skaitu:

Uz Vagonu ģ § £,
=—; ra

Tī

L | Z,sļ | > » 5 157

h1342S E _ g | s «.2 <° E

I.S 5 «iSps o.
«! E = 5J= m g-

|C ļ u *S) X/} > n 0. .sd E C/3 O c/D

Vagonu neizlietošanas gadijumā ap-

ņemos samaksāt dzelzsceļiem bez jeb-
kāda uzaicinājuma 7 dienu laikā

Ls 5,— par katru pasūtīto platsliežu un

pievedceļu vagonu un Ls 3,— par

katru lauku ceļu vagonu.

Pieprasītāja paraksts: uzvārds, vārds

un adrese
....

1. Pieprasījuma saņemšanas laiks

stacijā 19 . . g mēn.

stundā

2. Pieprasijums ierakstīts grāmatā
ar kārtas numuru. Da-

žādas atzīmes.";

2) lik. 71.—78. pantu izpildu notei-

kumu 2. punktu papildināt ar šādu

jaunu rindkopu:

..Nosūtītājs var pazemināt vai atcelt

pēcmaksu izsūtīšanas stacijā arī pēc

preces nosūtīšanas, iesniedzot rakstisku

pieprasijumu un uzrādot preču zīmes

dublikātu. Izsūtīšanas stacija, sazino-

ties ar sūtijuma gala staciju, atzīmē

dublikātā par pēcmaksas pazemināšanu
vai atcelšanu, bet rakstisko pieprasiju-
mu nosūta uz gala staciju ar atzīmi, ka

preču zīmes dublikāts attiecīgi izlabots.

Ja preču nosūtītājs dublikātu nevarētu

uzrādīt, tad rakstiskais pieprasijums

jānosūta uz gala staciju ar atzīmi, ka

dublikāts nav uzrādīts. Gala stacija,

saņemot šādu pieprasijumu, pārliecinās

par tanī uzrādīto ziņu pareizību, salī-

dzinot tās ar preču zīmi un, ja tā sa-

skan, atceļ vai pazemina pēcmaksu.";

3) lik. 114. panta izpildu noteikumos

31. kārtas numurā pēc vārda ~āboliņu"
zemikolona vietā likt komatu un papil-
dināt ar vārdiem: „apklātus ar nosūtī-

tāja brezentiem;".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 15. aprili.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktora

palīgs I. Bērziņš.

Redakcija:

Rlgfl, Valdemāra lelā 6, 3. stāva

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

3 mēn.

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-
'/a gadu . . .

.10-

3 mēn 5,-
1 1,7
atsevišķu num.

. —,l
pie atkalpārdev.. —,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par-katru tālāko rindiņu ~—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

B,

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



130. RĪKOJUMS.
1940. g. 27. martā.

Par tarifa pazemināšanu izstādes „Sargi
sevi" eksponātu pārvadājumiem.

Saskaņā ar preču tarifa I daļas 41. §,
kas izsludināts,,Valdības Vēstneša" 1938.g.
137. numurā, uzdodu pieņemt pārvadā-
šanai parastā ātrumā veselības veicinā-

šanas biedrības izstādes ~Sargi sevi''

eksponātus no Rīgas preču stacijas līdz

Valmieras stacijai un atpakaļ par 25%
pazeminātu veduma maksu.

Rīkojums spēkā no 1940. g. 1. apriļa
līdz 1. maijam.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

132. RĪKOJUMS.
Par braukšanas maksas pazeminājumu

lauksaimniekiem, kas ar savām mašīnām

1939. g. palīdzējuši kaimiņiem ražas no-

vākšanā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1940. g. 27. martā.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Apbalvojot lauksaimniekus, kuri ar sa-

vām mašīnām 1939. g. palīdzējuši kaimi-

ņiem ražas novākšanā, viņiem piešķirtas
tiesības 1940. g. braukt pa dzelzsceļiem
2. vai 3. kl. vagonos par attiecīgas klases

pieauguša pasažiera biļetes puscenu,, t. i.

samaksājot bērna biļetes cenu.

Šīs tiesības paredzētas īpašā apliecībā,
kuru minētiem lauksaimniekiem izsniedz

Latvijas Lauksaimniecības kamera pēc
šāda parauga:

Paraugs.

APLIECĪBA.

Šīs apliecības uzrādītājam

!
vieta

I māJu

ļ ģīmetnei ! lauksaimniekam

I j , saskaņā ar

un uzvārds)

:Lauksaimn. Dzelzsceļu virsvaldes 1940. g.
kameras 132. rīkojumu, ir tiesības braukt
zīmogs

pa dzelzsceļiem 2. vai 3. kl.

vagonā, maksājot bērna biļetes
cenu.

Apliecība reizē ar biļeti jā-
uzrāda vilcienā biļetu kontrolei.

Derīga līdz 1940. g. 31. de-

cembrim ieskaitot.

Latvijas Lauksaimn. kameras

priekšsēdētājs (paraksts).

Ģenerālsekretārs (paraksts).

Apliecības atzīstamas par derīgām tikai

tad, ja tās pienācīgi izpildītas, parakstītas,

apzīmogotas ar Latv. Lauksaimn. kameras

zīmogu un ja uz tām ir apliecības īpašnieka

ģ'tnetne.
Izmantojot šo tarifa pazeminājumu

braucienam ātrvilcienā, piemaksa par

ātrumu jāmaksā pilnā apmērā.

Braucot par pazemināto maksu, lauk-

saimniekiem vilciena kontrolējošām perso-

nām reizē ar biļeti jāuzrāda arī šinī rīko-

jumā paredzētā apliecība un uz pieprasī-

jumu arī pase vai cits personu apliecinošs
dokuments. Ja braucējs šādu apliecību
nevar uzrādīt vai ja apliecību uzrāda cita

persona, tad viņš uzskatams par pasažieri

ar nepietiekošu biļeti, pie kam pēdējā
gadijumā apliecība jāatņem.

Rīkojums spēkā 1940. g. no 1. apriļa

līdz 31. decembrim ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Eksplnat. direktors I. Bērziņš.

136. RĪKOJUMS.
1940. g. 28. martā.

Par braukšanas maksas pazemināšanu brau-

cējiem uz Lionas izstādi.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtijumu tarifa 13.c § nosacījumiem,

Dzelzsceju virsvalde piešķir braucējiem
uz Lionas starptautisko izstādi braukšanas

maksas pazeminājumu 25% braucienam

pa Latvijas dzelzsceļiem visu klašu vagonos.

Tie paši nosacījumi piemērojami arī

braucējiem uz augšminēto izstādi, ja viņi
brauc transitā caur Latviju. Tādā gadi-
jumā viņiem, iebraucot Latvijas robež-

stacijā, jāpieprasa pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa 13.c § paredzētā

apliecība. Šī apliecība, ar izstādes komi-

tejas atzīmi par izstādes apmeklēšanu,
atpakaļbraucot jāuzrāda Latvijas robež-

stacijā. lai saņemtu tarifā paredzēto brauk-

šanas maksas pazeminājumu par Latvijas
dzelzsceļu daļu.

~Celtrans" var izdot braucējiem uz šo

izstādi ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g.
92. rīkojumu (sk. ~Valdības Vēstneša"

1936. g. 60. rium. un ~Dzelzsceļu Vēstneša"

1936. g. 11. nuni.).
Braukšanas maksas pazeminājumu pie-

mēros: turpbraucienam no š. g. 3. līdz

19. aprilim un atpakaļbraucienam no š. g.
13. apriļa līdz 1. maijam.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

137. RĪKOJUMS.
Par Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas un

Vācijas dzelzsceļu savienības preču un

dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu.

Apstiprinu 1940. g. 27. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifa II daļā, kas izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1939. g. 41.—48. numuros,

iespiesta Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā
brošūrā, grozīta un papildināta ar vēlākiem

rīkojumiem, 11 nodalijumā preču nomenkla-

tūras 26. rindas numurā (Lini), (3) rind-

kopas latvisko tekstu 2. ailē ~(3) malti,

netīrīti" atvietot ar ~(3) kulstīti" un turpat
10. ailē Latvijas dzelzsceļu tarifa klases

ievedprecēm „A/B, 2, 4, 6" atvietot ar

„A/B, 1, 2, 3".

Rīkojums spēkā ar 1940.
g. 27. martu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Starptautisko satiksmju inspektors
A. Bilkins.

138. RĪKOJUMS.
1940. g. 28. martā.

Par vagonsūtijumu preču darijumu paga-
rināšanu Ūpšu pieturā.

Pagarinu vagonsūtijumu preču daiiju-
mus Ūpšu pieturā līdz š. g. 9. aprīlim.
Sakarā ar to, 100. rīkojumā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 67. numurā,
1. tabeles 6. piezīmes otro teikumu izteikt

šādi: ~Upšas izdara vagonsūtijumu preču
darijumus 1940. g. laikā no 26. marta līdz
9. aprilim".

Satiksmes ministris B. Einhergs.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja
1. tabeles 6. piezīmes otro teikumu izteikt
šādi: „Ūpšas izdara vagonsūtijumu preču
darijumus 1940. g. laikā no 26. marta līdz

9. aprilim".

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.
Tarifu nod. vad. V. Krieviņš.

2853. LĒMUMS.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Žīdu tautības medicīnas studentu

biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

2854. LĒMUMS.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Valmieras valsts ģimnāzijas sko-

lēnu palīdzības biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. dep. direk. M. Ja n s o n s.

2855. LĒMUMS.
1940. g. 23. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Piltenes mājturības veicināšanas

biedrību ~Blāzma".
Biedrība jālikvidē biedrības bij. priekš-

niecei Lidijai Pāvelsons 4 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. dir. M. Jansons.

AIZRĀDĪJUMS
visiem skolu priekšniekiem.

Šī gada bargajā ziemā kokskolās

augļu kociņi ir cietuši no sala. Tādēļ
šinī pavasarī skolām nebūs iespējams
iegādāties visus vajadzīgos stādus.

Skolu departaments aizrāda, ka vi-

sām skolām, kas 1939./40. budžeta gadā
no Izglītības ministrijas saņēmušas pa-

balstus skolu apkārtnes izdaiļošanai,

atļauts piešķirtos līdzekļus izlietot līdz

1940. g. 30. novembrim, bet norēķini

jāiesūta ne vēlāk kā līdz 1940. g.

31. decembrim.

Vasaras periodā skolām jāsazinās ar

tām dārzsaimniecībām, kurām nodots

pasūtijums, un jānoskaidro, kādus ne-

pieciešamos stādus varēs iegādāties.
Visi pasūtītie stādi obligatoriski sko-

lām jāsaņem jau 1940. g. rudenī.

Par to, kādi augļu kociņi būs izsaluši

šī gada bargajā ziemā, varēsim spriest
tikai vasarā. Tādēļ pavasarī skolām

nav ieteicams steigties ar to augļu ko-

ciņu izrakšanu, kuri pie pirmās pava-

sara pārbaudes šķiet esam izsaluši.

Augļu kokiem visi salā cietušie zari

atgriežami tikai pēc tam, kad tiem sāk

jau atlobīties miza. Ja skolas dārzā

jaunie augļu kociņi ir aptīti ar papī-
riem, tad pavasarī šos aptinumus ie-

teicams noņemt tikai pēc stipro nakts

salnu izbeigšanās.
Šī gada vasarā visās skolās jānovē-

ro un jāatzīmē, kādas augļu koku un

ogu kultūru šķirnes ir izsalušas vai arī

tikai pa daļai cietušas no sala. Sko-

lām visas šīs ziņas kopā ar paziņoju-
mu, cik lieli līdzekļi vajadzīgi izsalušo

kociņu atjaunošanai, jāiesūta tautskolu

inspektoriem līdz š. g. 31. oktobrim,
bet ģimnāzijām un arodskolām at-

tiecīgai direkcijai līdz tam pašam
laikam.

Rīgā, 1940. g. 28. martā. A-513.

Skolu depart. direktors J. Celms.

Sekretārs V. Vīgants.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2849. lēmums.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrī-

voju pēc pašu velēšanas Antonu Kat-

keviču un Mārtiņu Zitmani no

Aleksandra brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības valdes locek-

ļu amatiem.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2850. lēmums.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrī-

voju pēc pašu lūgumiem Albertu

Reskaju no Silenes brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības priekš-

nieka amata, Eiženu Osmolovski no

komandas virsnieka amata un Albertu

Misiņu no valdes locekļa amata; viņu
vietās ieceļu par minētās biedrības

priekšnieku Jāni Vanagu, bet par

valdes locekli Albertu Eglīti.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2851. lēmums.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu
Krišu Pēteri par Aizputes brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības

komandas virsnieka v. i.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2852. lēmums.

1940. g. 23. martā, saskaņā ar Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrī-

voju pēc paša vēlēšanās Hariju
Strausu no Rīgas viesnīcu dar-

binieku biedrības revizijas komisi-

jas priekšsēdētāja amata un viņa vietā

ieceļu par revizijas komisijas priekšsē-

dētāju līdzšinējo revizijas komisijas
locekli Kārli Kunci, bet par revizijcis

komisijas locekli Heinrichu Feld-

mani.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departaments pa-

ziņo, ka finansu ministris, pamatojoties
uz instrukcijas Rīgas Biržas valūtas un

vērtspapīru kotacijas komisijai 1. pan-

tu, š. g. 20. martā apstiprināja minēto

komisiju šādā sastāvā:

1) Finansu ministrijas pārstāvis K.

Elksnis, viņa vietnieks J. Bogens,

2) Latvijas Bankas pārstāvis 2. Šen-

bergs, viņa vietnieki Kr. Vilders un

O. Mednis,

3) Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras pārstāvis Ž. Celms,

viņa vietnieks A. Kreplins,

4) Rīgas Biržas valdes pārstāvis prof.
E. Birkhāns, viņa vietnieks A. Ku-

r aus,

5) Latvijas Kreditbankas pārstāvis
A. Everss, viņa vietnieks E. Elksnis,

6) Rīgas pilsētas Diskonta bankas

pārstāvis A. Mise, viņa vietnieks K.

Kainašs,

7) Rīgas pilsētas krājkases pārstāvis
E. Reinbachs, viņa vietnieki K. Ro-

zitis un K. Vajens,

8) Rīgas Biržas bankas pārstāvis
K. Dzelzkalns, viņa vietnieks L.

Kārkliņš,

9) Latviešu Akciju bankas pārstāvis
S. Verba, viņa vietnieks J. Ameriks,

10) Liepājas bankas pārstāvis F. Lau,

viņa vietnieki G. Velss un F. Bechs,

11) Ziemeļu bankas pārstāvis Z. Gu-

revičs, viņa vietnieks M. Silickis,
12) Biržas mākleri P. Rupners un

M. Zvirbulis.

Saskaņā ar instrukcijas 2. pantu Ko-

tacijas komisijas sēdi vada Finansu mi-

nistrijas pārstāvis.

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Banku nod. priekšn. V. Gailītis.

Valdības Vēstnesis 70. num., piektdien, 1940. g. 29. martā
2

Bankas Liepājas nodaļas pilnvarotais

Reinholds Bramanis
miris 1940. g. 27. martā

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Valsts Zemes bankas pārvaldnieks,

valde un darbinieki



PAZIŅOJUMS.

,

m i" istrf' Š
;

g-
I]

r
marta lēmi' mu Aizupes meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju

ar pienākumu piedalīties aprt
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

F F""dirt prujeKia paredzēto darbu padarīšana, kartība uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1940. g. 19. martā.

Arķīva 2140. num. Mel. sab. reģ. 1273. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechnīskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar proiekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kartībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Latvijas goda konsulāta Alžirā

tālruņa numurs ir mainīts un tagad ir

332.21 agrāko 13.32 un 12.21 vietā.

Ārlietu ministr. Administr. un

protokola nod. vad. V. Olavs.

Kļūdu izlabojums.

Vācu tautības Latvijas pilsoņu 2. repatriācijas

iecirknī reģistrējušos personu, kas atlaistas no

Latvijas pavalstniecības, sarakstos jāizlabo šādas

kļūdas:

1) 4. personu sarakstā, kas izsludināts „Vald.

Vēstn." 1939. g. 254. num., ar 188. kārtas num.

reģistrētā Adefe Preobraženskis ir dzimusi 1872. g.,

bet nevis 1892. g.

2) 11. personu sarakstā, kas izšūdināts „Va!d.

Vēstn." 1939. g. 261. num., ar 116. kārtas num.

reģistrētā Elēna Mollers, kas dzimusi 1.920. g.

19. VIII, bet nevis Elīna un nevis dzimusi

11. VIII.

3) 12. personu sarakstā, kas izsludināts ~Vald.

Vēstn." 1939. g. 262. num., ar 86. kārtas num.

reģistrētā Vilhelmīne - Elīze Munkens dzimusi

1875. g. 24. VII, nevis 24. VI.

lekšlietu ministr, pilnvar.

2. repatr. iecirknī K. Z i e d i ņ š.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 22. februāra lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 61. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc Muitas lik.

1046., 1065. un 1070. pantiem apsūdzētā Jāņa

Kuncmaņa meklēšanu, jo viņa apsūdz, lieta no-

lguma dēļ izbeigta.

Liepājā, 1940. g. 27. martā. L. 3/25./3./1.

Vicepriekšsēdētājs J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretārs A. Burkēvics.

Kaimiņu valstis.

Maskavā atklāta lietuvju grāmatu

izstāde.

Maskavā, 28. martā. Modernās rie-

tumu mākslas muzejā Maskavā vakar

atklāja lietuvju grāmatu izstādi. Izstādi

rīko PSRS biedrība kulturālu sakaru

uzturēšanai ar ārzemēm. Atklāšanā pie-

dalijās arī Lietuvas sūtnis Matkevičus,

uzsvērdams ka lietuvju grāmatu izstā-

de esot simbols tradicionālai draudzī-

bai, ciešajām politiskām attiecībām un

kulturālai sadarbībai, kāda izveidoju-

sies abu valstu starpā. LTA.

Ārzemes.

Zviedrijā ar šodienu normēts kafijas

un tējas patēriņš.

Stokholmā, 28. martā. Zviedrijas

telegrāfa aģentūra ziņo, ka valdība no-

lēmusi ievest kafijas un tējas normētu

pārdošanu patērētājiem. Jauna_ kartī-

ba stājas spēkā rīt. Katra patērētajā

mēneša deva būs Vs kilo kafijas vai

200 gramu tējas.
LTA.

RĪGA.

Periodisku un neperiodisku rakstu

izdevēju sanāksmi

sasauc Rakstu un mākslas kamera rīt-

dien, 30. martā, pīkst. 17, kameras tel-

pās, Rīgā, 11. novembra bulvāri 9,

404. istabā. Sanāksmē ar referātiem

par rakstu izdevēju uzdevumiem taga-

dējā laikā piedalīsies Emilija Benja-

miņš, Jānis Rapa un Fricis Ansons.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 29. martā, pīkst. 20, 4. simfoniskais

koncerts diriģ. Isaija Dobrovena vadībā. Pro-

gramā: Šuberta Nepabeigtā simfonija, Men-

delsona Noktirne un skerco no Sapņa vasaras

naktī, Berlioza Romas karnevāls, Debisi

Fauna pēcpusdiena, Skrjabina Ekstāzes

poēma. Paplašināts operas orķestris.

Sestdien, 30. martā, ~Teika par Kitežu',

galv. diriģenta T. Reitera vadībā ar G. Pērkons,
A. Ludiņš, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru,
A. Vijumam, O. Neimani, E. Miķelsonu u. c.

Svētdien, 31. martā, pīkst. 13.30, Esme-

ralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu un visu

baletu. Diriģ. Arv. Norītis; pīkst. 19.30, meistar-

diriģenta Leo Blecha vadībā „Otello" ar

M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,

A. Kaktiņu, N. Vasiļjevu, A. Poriņu, J. Niedru u. c.

Pirmdien, 1. aprīlī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „F a u s t s" galvenā diriģenta T. Reitera

vadībā, ar V. Briedis, A. Priednieku, A. Viļumani.

3. maijā Nacionālās operas solista Alberta

Vernera 25 gadu mākslinieciskās darbības jubileja

Rosini operā „Seviļjas bārddzinis" mākslinieks

dziedās Figaro partiju.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, „Don-

Karloss" ar Ž. Katlapu.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, „Septiņas

vecmeitas".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14, ar Bertu

Rūmnieci „Vālodzes dziesma"; pīkst. 19.30,

„Don-Kar!oss" ar O. Uršteinu.

Pirmdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30, pēdējo

reizi „Skabarga sirdī".

Dailes teātris.

Piektdien, 29. martā, pīkst. 19.30, „Fausts",

1. un 2. daļas; parastās puscenas.

Sestdien, 30. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

Svētdien, 31. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

.Jaunaudze"; pīkst. 19.30, „Fausts", 1. un

2. da|as; parastās puscenas.

Pirmdien, I. aprilī, pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Tīreļpurvs".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Zviedrijas strādnieki piedalīsies

Somijas jaunuzbūves darbos.

Helsinki, 29. martā. (Havass).

Vakar Helsinkos ieradušies 1000 zvied-

ru strādnieku, kas piedalīsies dažādos

Somijas jaunuzbūves darbos. Tuvākas

dienās Somija gaida ierodamies vēl

5000 zviedru strādniekus.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 29. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 91,30—93,30

100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00

100 Holandes guldeņu 284,15—290,15

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
s'/

2
% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. Elksnīti».

Zvērināts biržas maJders M. A. Zvirbulis.

70. num., piektdien, 1940. g. 29. martā Valdibas Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

M

i
w

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Piezīmes

o

CU

i
3

z

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

projekta,

no kuras

aprēķina -

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

J, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

1. g r u p a.
Proporcionāli šajā sa-

Marerieta-Auguste Rabe īpašniece Baložu mājas 1972 Bejas pagastā 225, 2
rakstā uzrādītām darbu

2. . Kārlis Spreškalns īpašnieks Vārpas 4263 457' 4
izmaksām nosakāmi dalīb-

3,

4.

Oto-Eduards Koks (Knoks) Vītoli 46Fa 9690 274 — 2

nieku pienākumi un mak-

sājumi kā meliorācijas

Fricis-Aleksandrs Ozols.
. . Zeltiņi 45Fa 7335 323,— 3 ietaises ierīkojot, tā ari

5. Pēteris Maziks Mālkalni 48Fa 7459 136, 1 turpmāk tās uzturot kār-

6. Augustins Koikams
. . .

, Ķirši 47Fa 8591 649^— 6
tībā.

7. Fricis-Aleksandrs Ozols , Zeltiņi 45Fb 7335 237,
—

2
-

8. Pēters Maziks Mālkalni 48Fb 7459
v-» * 1

227,— 2
9. Vienību mājas .

' 4727 183,— 1

10. Alvine Sieks ar bērniem: Arturu, Robertu un Tālivaldi! īpašnieki Garjuri 1 2718
"

"

1288,
—

12

11. īpašniece Garjuri 2 2870 1289,— 12
12. Aleksandrs Klaseps īpašnieks Smiķevas 76b 3488

' J ii
430 — 4

13. Pēters Fridriksons
.

.
. .

.
... . j i

Klabatas 10 2676 575
— 5

14. Fricis-Aleksandrs Ozols Zeltiņi 45 F 7335 326
— 3

15. Pauline Loits, dzim. Eislers īpašniece Aizupes 49 F 7338
ī ī it

1027 — 10

16. Jānis Klaseps īpašnieks Ausekļu mājas — 4828
ii ii

742,— 7

17. Valdītāja ' Apšukalni 13Fa 5755
11 ti —-

249,— 2

18. Teodors-Rudolfs Mūrnieks > īpašnieks Ezerkalni 5Fa 5723
ii ii

189,— 1

19. Johans Naba
>>

Smiķevas 76a 3487
ii ii

317, — 3

20. Augusts Kokameģis (Kokamogi) Lauri 52 F 9923
ii ii

154,— 1

21. Īpašniece Veclauri — 4506
ii ii

288 — 2

22. īpašnieks Lauri 13,14,15 3163
i) ii

928,— 9

23. Kārlis Jaunzems
1 7

Rustiņi 29F 9485
ii ii

323,— 3

24. Kārlis Dāvids
j j

Drāķene 42 Fa 8518
ii ii

460,— 4

25. Jūlijs Gavrilka
ī 1 Jaundrāķene 43Fa 8905

ii ii
224.— 2

26. Pēters-Arvids Gavrilka
i t

Strautupji — 9893
ii ii

170,— 1

27. Jānis Slapjums
1 1

Strautmaļi 76F 8089 Alūksnes pagastā 500, — 5

28. Zelmars-Vilhelms Slapjums
11

Daiņu mājas — 10688
>> j»

323 — 3

29. Aleksandrs Skuja t. ;•
.

Valdītājs Skujas 75 F 8049
71 ī>

869,— 8

30. Jūlijs Bērziņš īpašnieks Austriņi 144F 10441
J> īl

301, — 3

31. Jānis Ģermānis Priednieki 78 F 8055
»ļ >»

79 — 1

Kopā 13762 — 124

■ 3. g i•

u p a.

ļ. Pēters Fridriksons īpašnieks

t'i'ļ ļ"ļ.ī. ļ'l

Klabatas 10 2676 Bejas pagastā 140,— 1

2. Pēters Maziks Mālkalni 48F 7459 320, — 3

3. Pēters-Rūdolfs Bērzabinds it
Rotu mājas —

4728 213, — 2

4. Alūksnes virsmežniecība īpašniece — lFa — 330,— 3

_ 7.-. X
«

I n\rr* 1 >S71 9 150 1
Altreds jaunzems īpasmeKs oirziu i i ur . ) i i

—

6. Juris Eglītis ) ī
Kalni 44F 7337 280i— 2

7. Aleksandrs Mūrnieks
i j Kristiņi 15F 5711 275

—
2

8. Georgs Ziņģis
5 >

Ceriņi 19F 5737 622,— 6

9. Vladimirs Šuija '<..-.
t » Bungaskalni 17F 5729 490,— 4

10. Pēters Minings J>
Bungulejas 18F 5726 185,— 1

11. Georgs Koks »>
Kociņi 20F 5713 293,— 2

Kopā 3298, — 27



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 6. februārī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa (Jona) Stolera

privātā kārtībā 1938. g. 12. aprīlī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1932. g. 27. martā Rīgā mir.

Jāņa (Jona) StoleFa, dzim.

1882. g. 31. dec., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 15. martā.

1691.1. 10033 x

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s man is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 12. martā tiesas sēde

attaisīto Jāņa Piena publiskā

kārtībā 1939. g. 10. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

15. jūlijā Sēļu pag. mir. Jāņa

Piena, dzim. 1890. gada
16. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 19. martā.

2176 10407

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina jvisas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 12. martā tiesas sēdē

attaisīto Rubeņa Frīdmana un

viņa sievas Feigas Frīdmanis,

dzim. Engelsons, publiskā kār-

tībā 1940. g. 3. janv. taisīto

savstarp". testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1940. g. 30. janv. Rīgā mir.

Rubeņa Frīdmaņa, dz. 1884. g.

30. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 19. martā.

2096. 1. 10408

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziuo ka tiesa 1940. g.

21. februārī Grietas Matisons,
dzim. Sprogis, prasības lietā

pret Jāni-Vilhelmu-Augustu Ma-

tisonu par laulības šķiršanu

aizmuguriski nosprieda: šķirt

laulību, kas slēgta 1927. g.

24: decembrī pie Rīgas Lutera

baznīcas mācītāja J. Birgela

starp prasītāju Grietu Matisons.

dzim. Sprogis, un atbildētāju

Jāni-Vilhelmu-Augustu Mati-

sonu, uz Civillik. 77. p. pamata;
atstāt prāvnieku 1928. g. 17. de-

cembrī dzimušo dēlu Vili-

Indriķi mātes audzināšanā; pie-

dzīt no atbildētāja prasītājas
labā tiesas un lietas vešanas iz-

devumus Ls 174,50; atļaut pra-

sītājai tūliņ pēc šī sprieduma

spēkā stāšanās iestāties jaunā

laulībā.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834.. 839. un 859. pantos pa-

redzētā laikā neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību,

spriedums stāsies likumīgā

spēkā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

129. 1. 10546Š

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo ka tiesa 1940. g.

13. martā Sofijas Vitolbergs,

dzim. Kokins. prasības lieta

pret Aleksandru Vitolbergu par

laulības šķiršanu aizmuguriski

nosprieda: 1) šķirt laulību, kas

slēgta Rīgā, Rīgas Sv. Fran-

ciska Romas katoļu baznīcā

1933. g. 26. decembrī pie mācī-

tāja A. Jodavalka starp prasī-

tāju Sofiju Vitolbergs, dzim. Ko-

kins, un atbildētāju Aleksandru

Vitolbergu uz Civillik. 77. p. pa-

mata; 2) prasītājai Sofijai Vi-

tolbergs. dzim. Kokins, piešķirt

pirmslaulības uzvārdu „Ko-

kins"; 3) piedzīt no atbildētāja
Aleksandra Vitolberga valsts

labā tiesu nodevu Ls 60,—, zī-

mog-nodevu Ls 5,50, sludinājuma

naudas Ls 12,30 un tiesas ziņ-

nešu labā pavēstu naudas

Ls 1,40.

Ja atbildētajā Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pare-

dzētā laikā neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-

dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

48. 1. 10547Š

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 ik a.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Jānis-Ro-

berts Stūrītis" reģistra 118. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 20. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
finnas uzņēmums vīnu tir-

gotava 1940. g. 19. martā pār-
vietots 11. novembra bulv. 33,
Rīgā. 10642Š

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
688. nuin. ierakstītās atklātas

sab. firma ~Renē Deviilard un

Co." (Rīgā, Zigfr. Meierovica

bulv. 14), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 20. marta lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta uz tirdzn. reģ. not.

38. p. pamata. 10643Š

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas ~Lilija Kode"

(Rīgā, L. Monētu ielā 2) re-

ģistra 4996. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu; šīs

firmas īpašniece Lilija Kode no

1940. g. 16. marta dzīvo Rīgā,

Kungu ielā 3, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Baltijas kontroles ak-

ciju sabiedrība" (Rīgā, Kalpaka

bulv. 9) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 4. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. marta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs un

direktors-rīkotājs Teodors Kal-

ve no 1940. g. 16. marta dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 15,
11. dz. 10647Š

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Paju sabiedrība „Jēl-

mītāda" (Rīgā, Daugavgrīvis

ielā 11) ierakstītās paju sabied-
rības reģistra 325. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. ģ.
20. marta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 1940. g. 24. janvārī ap-

stiprinātie, ar 1937. g. 22. de-

cembra Likumu par akciju un

paju sabiedrībām saskaņotie, šīs

sab. statūti izsludināti 1940. g.

15. martā ..Ekonomista" 6. num.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Ebreiu sabiedriskā

nama iegūšanas un izmantoša-

nas akciju sabiedrība ~Vienība"
(Rīga, Skolas ielā 6) ierakstī-
tas akciju sabiedrības reģistra

363. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1940. g. 20. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: ļ) 1938. g. 2. jū-

nija akcionāru kārtējā pilnā sa-

pulcē no valdes izstājies Ice

! Veiss un par valdes locekli

ievēlēts Hiršs Henkins, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā 31, 6. dz.;

2) 1939. g. 26. aprilī akcionāru

kārtējā pilnā sapulcē no valdes

izstājies Ābrams Rabinovičs un

par valdes locekli ievelēts Lie-

tuvas pilsonis Meilachs Šoraers

(Meilachas Šomeras), dzīv.

Rīgā, Alberta ielā 11, 17. dz.;

3) 1940. g. 12. marta akcionāru

kārtējā pilnā sapulcē, 1939. g.

11. decembri mirušā valdes lo-

cekļa Žanno Jakobsona vieta

par valdes locekli ievelēts

Aiziks Šēns, dzīv. Rīgā, Tērba-

tas ielā 37, 13. dz. un par val-

des locekļa kandidātu Osejs-

Levs Nimcovičs (Niemzovitsch),
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 35,

8. dz. un 4) 1940. _g._l2. marta

min. sab. valdes sede par val-

des priekšsēdētāju ievēlēts Jē-

kabs Landaus
#
un par valdes

priekšsēdētāja
*

vietnieku

Hiršs Henkins.

Rīgā, 1940. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimi-

nalnodaja 1940. g. 15. februārī,

Rīgā, atklātā tiesas sēdē no-

sprieda: Latvijas pilsoni Pē-

teri-Indriķi Grūbi, dzim. 1897. g.

10. decembrī, Krievijā, Pēterpi-

lī, uz Sodu lik. 234. p. pamata,
sodīt ar 50 latiem, pārvēršot šo

sodu, uz Sodu lik. 57. p. pamata,

maksātnespējas gadijumā, uz 10

dienām arestā.

Pēteris-Indriķis Grūbe tika

apsūdzēts, ka viņš 1939. gada

18. augustā Rīgā, Marijas ielā

21, viņam piederošā piena un

piena produktu tirgotavā, bū-

dams tirgotājs, pārkāpis Tau-

tas labklājības miinstrijas izdo-

to saistošo tautas veselības aiz-

sardzības noteikumu par uztura

vielām un priekšmetiem 233. p.

2. piezīmes un 245. p. nosaciju-
mus, glabājot pārdošanai un

pārdodot bojātu-ieskāņu pienu,

kurš neatbilda pilnpienam uz-

stādītām prasībām, jo saturēja
daudz dīgļu un neizturēja šajos
noteikumos paredzēto alkohola

mēģinājumu, pie kam šo pārkā-

pumu atkārtojis pirms viena ga-

dā notecēšanas pēc soda izcie-

šanas par vienāda veida pārkā-

pumu. 10545r

Rīgas apgabaltiesas proku-
rora sekretāra palīgs

Ž. A b e 1 n i e k s.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimi-

nālnodala, 1940. g. 7. februārī,
Alūksnē atklātā tiesas sēdē no-

sprieda: Latv. pilsoni Augustu

Bišulāci, dzim. 1882. g. 16. ok-

tobrī Alsviķu pag., sodīt uz

Sodu lik. 236. p. 1 d., 52. p. pa-

mata ar 200 latiem, pārvēršot
šo sodu, Bišulāča maksātnespē-

jas gadijumā, uz Sodu lik. 57. p.

pamata uz 1 mēnesi un 2 ne-

dēļām arestā. Augusts Bišu-

lācis tika apsūdzēts, ka viņš

1939. g. 31. martā Alūksnē, bū-

dams tirgotājs, glabājis savā

skārnī, L. Ezera ielā 4, pārdo-
šanai cilvēku uzturam nederīgu,

sabojājušos alus desu.

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pa! Ž. Ābelnieks.

Jelgavas apgabalt clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 162S.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kādi iebildumi pret
1940. g. 12. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Ar-

guļa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jāņa Argtiļa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 18. martā.

L. 791/40 10208 x
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. apriļa atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Eduarda Dāva
d. Cīruļa testamentu. Eduards

Dāva d. Cīrulis dzimis 1872. g.

17. marta un miris 1940. g.

21. janvārī.

Jelgavā. 1940. g. 27. martā.

889. 1. 10649Š

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. aprīļa atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Mārtiņa Mār-

tiņa d. Diža testamentu. Mār-

tiņš Mārtiņa d. Dižais dzimis

1872. g. 5. februārī (pēc pases)
un miris 1939. g. 12. novembrī.

Jelgava, 1940. g. 27. martā.

679. 1. 10650Š

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civdnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

4. aprija atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Hedvigas Jura

meitas Freimanis testamentu.

Hedviga Jura meita Freimanis

dzim. 1903. g. 7. maija un mir.

1939. g. 3. decembrī.

Jelgavā, 1940. g. 27. martā.

824. 1. 10651Š

Priekšs, v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. Tlrdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 27. marta lēmumu (žurn.
1541. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra A

daļas 862. reģ. numurā ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Jāzeps Valciņš ar firmu „.]āzeps

Valciņš".

Jāzeps Valciņš, dzimis 1901. g.

27. oktobrī Alšvangas pag., dzī-

vo Alšvangas pag. Valciņos.

Uzņēmums dažādu preču

tirgotava, vilnas un vadmalas

pieņemšanas vieta atrodas

Alšvangas pag. Valciņos.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. janvārī.

Liepājā, 1940. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt.Tirdzn. re£.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1940. g. 27. marta lēmumu (žurn.
1542. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra A

daļas 683. reģ. numurā, firmas

„Kārlis-Voldemārs Zēvalds" no-

dalījumā ir ierakstīts, ka: 1)
firmas īpašnieks no 1940. g.

5. marta dzīvo Kuldīgā, Polici-

jas ielā 7 un 2) pēc līdzšinējās

Baznīcas ielas Kuldīgā pārdē-

vēšanas, šīs firmas uzņēmuma
atrašanās vieta ir Kuldīgā, Va-

doņa ielā 4. 10659Š

Liepājā, 1940. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Ka 1 n i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Šjara
publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2858a/40. 10460p

Priekšsēd. v. E. Tīc i s.

Sekretāra v. V. B i cā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Radiona Kir-

sanova publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasības
vai tiesības uz viņa
atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai S mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2899a/40. 1046 lp

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāņa Grabovska

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2979a/40. 10462p

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sede

attaisīto mir. Pitera Romāna

privāto testamentu vai kam

būtu kādas parsības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2865a/40.
_

10463p

Priekšsēdētaja v. E. T ī_c i s

Sekretāra v. V. B i c ā ns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jevdokijas Ticho-

mirovs privāto testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2971a/40.
_

10464p

Priekšsēdētaja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēde

attaisīto mir. TichonaKovalenko

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 102a/40._ 10465p
Priekšsēdētaja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē
attaisīto mir. Staņislava

Tumašova privāto testamentu,
vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vina

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2941a/40
L

10466p
Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. n&.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Donāta Ančupana

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2769a/40
L

10467p

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i ?.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sede

attaisīto mir. Broņislava Briča

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2847a/40
1

10468p

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Karaļa

(arī Kareļa) privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. marta.

L. 2936a.'40*
L

10469p

Priekšsēdētaja v. E. T i_c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. cl viļņotie

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Heļas Zilis pri-
vāto testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 10470p

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Tadeuša Matula

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 18. martā.

L: 15a/40. 10471p
Priekšsēdētaja v. E. T ī c i 5.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

..Valdības Vēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:
1) Gavrils Baronovs, dzim.

1904. g. 17. aug., mir. 1938. g.

5. jūl., L. 3003a/40;

2) Jezups Reidzans, dzīm.

1867. g., mir. 1934. g. 9: jūn.,

L. 3007a/40:

3) Jēkabs Kukarāns, mir.

1920. g. 23. jūn.. L. 3024a/40:

4) Apolinarijs Briļs, mir.

1927. g. 30. okt., L. 3027a/40:

5) Evdokija Michailovs, dzim.

1853. g. 15. martā, mir. 1931. g.

28. nov., L. 3031a/40;

6) Jānis Bidzans, dz. 1873. g.,

mir. 1935. g. 7. apr., L. 3041a/40;
7) Elizabete Princevs, dzim.

1893. g., mir. 1937. g. 6. okt..

L. 3043a/40:
8) Zuzana Rutkis, mir. 1933. g.

13. apr., L. 3046a/40:
9) Jonis Noviks, dz. 1858. g.,

mir. 1935. g. 10. janv.,
L. 3048a/40;

10) Juris Litovniks, mir.

1915. g. 24. nov., L. 3054a/40.

Daugavpilī. 1940. g. 19. martā.

Priekšs. v. H. Švarct/achs.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Valdības Vēstnesis 70. num., piektd len, 1940. g. 29. martā4



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pāvela Strapča
publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2745a/40. 10472p

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Rozālijas Gra-

bovskis publisko testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. l.j pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

%, 2712a/40. 10473p

. Priekšsēdētāja v. E. Tīc is.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jekaterinas'

Paramonovs privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

•viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

rfudināiuimia ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

-personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

•uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

;L.. 2857a/40. 10474p

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

.attaisīto mir. Mikela Šangela

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

■personas, kas nebūs pieteikušas
•savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

■tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2885a/40. 10475p

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

-pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

•uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Izidora Lēļa pub-

lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

•viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

•tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

•sludinājuma ievietošanas „Val-

•dības Vēstnesī" un norāda, ka

•personas, kas nebūs pieteikušas

-savas tiesības un iebildumus

•uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

L. 2771a/40. 10476p

Priekšsēdētaja v. E. T i c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būru

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Andrejs Zacharovs, mir.

1926. g. marta, L. 3070a, 40;

2) Zole Rundzans, dz. 1870. g.

22. febr., mir. 1933. g. 22. nov.,

L. 3076a/40;
3) Francisks Martinans, dzim.

1871. g., mir. 1936. g. 8. martā,

L. 3093a/40;
4) Michails

-
Meikuls Andre-

jevs, dzim. 1883. g. 26. aug.,

mir. 1931. g. 12. sept.,

L. 3096a/40;
5) Stepanida Korotkovs, dz.

1870. g., mir. 1933.
g. 28. maijā,
L. 3097a/40;

6) Plters Avišans, mir. 1929. g.

29. jūl., L. 3112a 40;

7) Jānis Usačovs, dz. 1861. g.,

mir. 1940. g. 9. janv.,
L. 3116a/40;

8) Prokofijs- Makarovs, dzim.

1882. g., mir. 1932. g. 8. janv.,

L. 3120a/40;
91) Jānis Šalonins, dz. 1895. g.,

mir. 1938. g. 14. jūl.,
L. 3129a/40;

10) Paulis Vernovs, dzim.

1904. g., mir. 1932. g. 20. jūl.,

L. 3130a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 19. martā.

Priekšsēdētāja v.

H. Švarcbachs.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem it t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ' ..Valdības Vēstnesī",
un norada, ka

termiņa nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Dimitrijs Bravins, dzim.
1852. g., mir. 1932. g. 16. febr.,

L. 3131a/40;
2) Ernina-Berta Lībietis, dz.

1867. g., mir. 1935. g. 23. jūl.,
L. 3150a/40;

3) Jezups Ludboržs, dzim.

1905. g. 3. janv., mir. 1932. g.

10. janv., L. 3151a/40;
4) Jelizarijs Kuzņecovs. dz.

1884. g., mir. 1937. g. 22. janv.,

L. 3168a/40;
5) Jānis Milovs, dz. 1892. g.,

mir. 1937. g. 25. nov.,

L. 3172a/40;
6) Agafija Blochins, dzim.

1843. g., mir. 1933. g. 28. martā,

L. 3176a/40;
7) Pavils Blochins, dz. 1851. g.,

mir. 1931. g. 2. okt..

L. 3177a/40;
8) Domise (arī Domicela)

Muiziniks, mir. 1929. g. 9. mart.,

L. 3188a/40;
9 () Boleslavs Malinovskis, dz.

1884. g., mir. 1934. g. 10. apr.,

L_. 3191a/40;
10) Ciprijans Pilans, mir.

1937. g. 8. martā, L. 3202a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 19. martā.

Priekšsēdētāja v.

H. Švarcbachs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabaltiesas 1. krl-

minalnodala

1940. g. 5. februārī Daugavpilī,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:

Latvijas pilsoni Jāzepu Langu-

šu, dzini. 1897._g. 12. martā Rē-

zeknes apr. Bērzgales pag., uz

Sodu lik. 236. p. un 26. p. pa-

mata sodīt ar Ls 75,—, pār-
vēršot šo sodu, maksātnespējas

gadijumā, uz Sodu lik. 57. p.

pamata, uz 3 nedēļām arestā.

Langušs sodīts par to, ka

viņš 1939. g. 15. iūnijā Daugav-

pili, būdams tirgotājs un rūp-

nieks, izgatavojis savā desu

darbnīcā Raiņa ielā 113 un gla-

bājis pārdošanai centrāltirgu

2. šķiras ~Krakovas" desu, ku-

rai bija piejaukta sabojājusies

gala. 10561Š

Daugavpils apgabalt. prokurora

sekretāra pag. R. Braše.

Daugavpils apgabalt. Tirdrti.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

11. martā nodaļas „A" reģistri

ar 1068. num. ierakstīta firma

„.I. Trofimovs", kuras īpašnieks

Jānis Trofimovs, dzimis 1905.

gadā Naujenes pag., dzīvo

Višķu pag. Korolišku sādža,

5. viensētā.

Uzņēmums atrodas Višķu pag.

Korolišku sādžā, 5
L

viensēta;

darbības nozare: cūkas gaļas

un ābolu uzpirkšana un atkal-
pardošana.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. 1068. 1. 10570e

Daugavpilī, 1940. g. 18. martā.

Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis.
S.kretara p. i. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. u»

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Rachiles Supers, dzim. 1887.' g.
7. jūn., mir. 1940. g. 8. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam u:

5o mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaid.
Vēstn." un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 18. martā

419 1. 10480

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. Alksnis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631., 1636. uir

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Ferdinanda Bergmaņa, dzim.

1911. g. 30. martā, miris

1940. g. 16. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības k1

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vaid. Vēstn." un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 18. martā.

418. 1; 10481

Miertiesnesis E. Maurers.
Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka 1940. g.

5. aprīlī, pīkst. 10, atklātā tie-

sas sēdē nolasīs Frīdas Leip-

cigs, dzim. 1876. g. 14. septem-

brī, mir. 1939. g. 30. martā,
testamentu. 1

437. 1. 10661s

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Matildes Sokolovs,
dzim. 1858. g. 13. augustā, mir.

1938. g. 15. oktobrī, nāvi ir at-

klājies mantojums un tamdēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības, kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības ūn prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

436. 1. 10662Š

Miertiesnesis E. Maurers,

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar levas Ludvigs,

dzim. 1856. g. 23. novembrī, mir.

1923. g. 12. augustā, nāvi ir

atklājies mantojums un tamdēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības, kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariein u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

435. 1. 10663Š

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par privāt-

personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs 1., 2., 4. un 5. pantiem,

paziņo, ka 1927. g. 14. novembrī

miertiesneša depozitā iemaksātos

Ls 525,58, kas ir uz valsts vārda

pārvestās Madonas apr. Gal-

gauskas pag., Kropas muižas

(87. hip.) hipotekarisko parādu
nolīdzināšanai iemaksātās nau-

das atlikums, pārņems valsts

īpašumā, kamdēļ uzaicina per-

sonas, kam uz šo naudu ir kāda

tiesība un kas atzīst, ka uz to

augšminētais likums nav attie-

cināms, pieteikt caur mierties-

nesi tieslietu ministrim savus

iebildumus 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

ja še minētā termiņā neiesniegs
iebildumus, naudu pārņems

valsts īpašumā. 10230 x
Gulbenē, 1940. g. 18. martā.

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 13. janvā-
ra spriedumu 1894. g. dzim.

Livša Ravdins, dz. Gontovniks,

atzīta par vainīgu, ka 1939. g.

21._decembri Daugavpilī, Raiņa
iela 111, savā pārtikas vielu tir-

gotavā, nav ievērojusi pienācīgu

tīrību, tirgojoties ar ēdamvie-

lām, un sodīta uz Sodu lik.

235. p. ar 15 latiem, vai mak-

sātnespējas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

1940. g. 23. marta.

23. kr. I. 10543Š

Miertiesnesis J. KHnts.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillikuma
143. p.. paziņo, ka 1940. g.

20. marta laulāto mantisko at-
tiecību reģistra 120.' lapā,

ierakstīts, ka starp laulātiem
Abo Zaeru, dzim. 1894. g. Grīvā,

un Havu Zaers, dzim. Trainins,
dzim. 1898. g. 8. martā Daugav-

pilī, no 1940. g. 19. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība, kas

nodibin. ar 1940. g. 19. martā no-

tāra Žaņa Grundmaņa kantorī

ar reģistra 1307. num. noslēgto
līgumu.

Daugavpilī, 1940. g. 20. martā.

120. 1. 10544Š

Miertiesnesis J. Klints

Sekretārs F. S ne i d e r s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantu un saskaņā

ar 1940. g. 8. janv. lēmumu, pa-

ziņo, ka 1939. g. 10. janvārī
mir. Aleksandrs Onufrijevs
Rīgas apr., Rembates pag.

atstājis mantojumu, sastāvošu
no kustamas mantas (vērts-
papīriem, naudas u. t. t.), un

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības kā mantiniekiem, legata-

riem, kreditoriem un t. 1., pie-
teikt tās miertiesnešiem 3 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī".

Personas, kas nepieteiks savas

tiesības un iebildumus uzaici-

nājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Baltinavā, 1940. g. 18. martā.

48. 1. 10231p

Miertiesnesis A. B u š s.

1 Sekietara p. i. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1774. p. un 1776.—1779. pantiem,

ar savu 1940. g. 19. marta lē-

mumu atzinis par atsauktu un

anulētu ģeneralpilnvaru, ko

1938. g. Semjons Timofeja d.

Zaicevs izdevis savai meitai

Lubovai Reščenko un kas aplie-

cināta pie Rīgas notāra Eduar-
da Brikovska 1938. gadā.

Kārsavā, 1940. g. 19. martā.

229c. 1. 10667

Miertiesn. J. Akmentiņš.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

22. novembra spriedumu Jānis
Šarigins, dzimis 1873. g. Vilēnu

pag., atzīts par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā savā

maizes ceptuvē 1939. g. 12. okt.,

Viļānos, Brīvības ielā 13, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

Viļānos, 1940. g. 20. martā.

L. 870/39. 10539Š

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.
Sekretāra p. i E. Vītols.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. dec.

spriedumu Jāzeps Supe, dzimis

1884. g. 7. martā Baltinavas

pag., atzīts par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošanā savā

ēdienu veikalā Viļānos, Tirgus

ielā 9, 1939. g. 5. decembrī, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p._ ar

20 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

Viļānos, 1940. g. 20. martā

L. 939/39. 10540Š

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Sekretāra p. i. E. Vītols.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Smiltenes -
Palsmanes-

Aumeisteru
- Gaujenes krājaiz-

devu sab. prasības Ls 10.000,—

ar proc. izdevumu piedzīšanai

1940. g. 5. oktobrī pīkst. 10. Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale

2. publiskā izsolē pārdos An-

dreja Ligera nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr. Liel-

vārdes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 23072. nodalijuma un

sastāv no Lielvārdes mācītajā

saimniecības zemesgabala ~Lej-

asreveli 1 F" atdalīta zemes-

gabala „Tomlauži", 22,04 ha
kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4550,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000.
— un Jānim ar Trīni

Liģeirem ir tiesības uz dzīvokli

un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

455,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašutna pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

jrtna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1940. g. 8. martā.

214. 1. 10486Š

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītā]»,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 20,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 2. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jāņa Jefka neku-

stamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Glūdas _pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

3031. num. un sastāv no Malit-

Uzu mājām, 56 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19.442,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 20.194, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1944,20 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpiete; c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā. 1940. g. 20. martā.

292. 1. 10529p

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n «>

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civšproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par

Ls 197,63 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 9. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Zeibarta nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Kalnciema pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 8822. num.

un sastāv no Pūriņu mājām,

12,28 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000 ar proc
L;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgava. 1940. g. 15. martā.

283. 1. 10085Š

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par

Ls 165.24 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 9. oktobrī,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos L publiskā

izsolē mir. Kristapa Daģa man-

tojuma masas nekustamu īpa-
šumu, kas atrodās Jelgavas apr.

Penkules pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 5301. num. un sastāv

no Maz-Laģu mājām, 60.20 des.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.800 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc Kkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā. 1940. g. 15. martā.

284. 1. 10086Š

Tiesu izpiild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, 'ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par.

Ls 192,64 ar proc. un izdev.

piedziņai 1940. g. 9. oktobri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Lībieša nekustam»

īpašumu, kas atrodās Jelgavas

apr. Sīpeles pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 3045. num. un

sastāv no Lībiešu mājam.

38,83 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja it va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme*

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas»
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1940. g. 15. martā.

168. 1. 10087s

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Mk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Džūkstes patērētāju bie-

dilbas prasības par Ls 446,03 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 9. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publikā izsols

Jāņa Emberga nekustamu īpa*

šumu, kas atrodas Jelgavas apr,

Džūkstes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 3276. num. un sastāv

no Lāču mājam, 40,66 des,

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles 1
vērtība Ls 14.780,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.383,72 ar proc. un apgrū<

tināts ar mūža uzturu Lizetei

Embergs;

4) solītājiem jāiemaksā L*

1478,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauska
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā. 1940. g. 18. martā.

69. L 10234p

Tiesu izpild. H. Brivietiv

70. num., piektdien, 1940. g. 29. martā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura_ kancleja ir

Tafcos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 43,85 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1940. gada 12. jūnijā, pīkst 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Plaiska nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu pilsētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 313. num.

un sastāv no Talsu pilsētas

imob. Talsos, Raiņa ielā 9,
3353 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles, dienas Jelgavas
apgabaltiesas civimodajas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 18. marta.

17. 1. 10306p

Tiesu izpil'd, P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Talsu krājaizdevu sabiedrīb.

prasības par Ls 90,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Asmiņa
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Talsu apr. Pastendes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 6110. num. un sastāv

no Asmiņu mājām, 7888 kv. m

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 360,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles diienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas ciVilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 14. martā.

209. 1. 9772b

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais,kura kanclera ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties vfl Civilp'roc. lik.

1280.—1306-. p., paziņo, ka:

1) Lizetes un Ernesta Ander-

sona prasību par Ls 2454,79 ar

izdev. piedzīšanai, 1940. gada

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabalitesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Ander-

sona nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Lubezeres pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 155.

num. un sastāv no Krūmu

mājām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5660,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3742,91 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

566,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civikiodalas kan-

C

Talsos, 1940. g. 18. martā.

272. 1. 10307p

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Meņšikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Artūra Kadiķa prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai
1940. g. 25. maijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Zinaidas un Miķela Kevišu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpilī, 18. novembra

ielā 175, ierakstīts zemes grā-

matas 3832. num. nodalijumāun

sastāv no gruntsgabala Nr. 8

lit. „a", 187 kv. asu platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 636,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 15. martā.

1912. 1. 10531Š

Tiesu izpild. A. Meņšikovs^

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts Zemes

bankas prasības par Ls 1403,—

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Staņislava d.

Circeņa un Jadviga Pundurs

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grām. 9257. num.

nodalījumā un sastāv no 346 F

zemes gabala, ar nosaukumu

«Laimneši", 19,04 ha platībā.
Valsts Zemes bankas prasības

atsaukšanas gadijumā pārdos

tikai Antona Circeņa tiesības
uz ah domājamām daļām;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3076,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

307,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustiama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.
Balvos, 1940. g. 13. martā.

177. 1. 9893p

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts Zemes
bankas prasības par Ls 672,—

piedzišanai 1940. g. S. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēzupa un Gelenas

Jēkaba b. b. Dupužu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Viļakas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2764. num. no-

dalījuma un sastāv no Keišu

ciema 7. un 7.a saimniecības,

3,790 ha kopplatībā. Valsts

Zemes bankas prasības atsauk-

šanas gadijumā 3. izsolē pārdos
tikai Jēzupa Dupuža tiesības uz

pusi no šīs mantas;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1140,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā !pašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas •

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 13. marta.

28. 1. 9894p

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības
un valsts prasības par Ls 439,72

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Mateuša un Franča Paula d.

Pitkeviču nekustamo īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
8249. num. nodalijumā un sastāv

no Susaju ciema zemes 16. saim-

niecības, 10,473 ha platībā. Paš-

valdības prasības atsaukšanas

gadijumā pārdos tikai Franča

Pitkeviča tiesības uz pusi no

šī īpašuma;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 876,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

87,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā^

Balvos, 1940. g. 18. martā.

714. 1. 10233b.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J.Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antoniņas Vindedzis pra-
sības par viņas ārlaulības bērna
Viktora Vindedža uzturas naudas

Ls 10, — mēnesī ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 5. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Viktora Izidora d. Vindedža
tiesības nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Dricānu

pag., jaun-Ramašku sādžā, ie-

rakstīts zemes grām. 3660. num.

nodalijumā un sastāv no 2. un

17. zemes gab.,kopplatībā 10 des.

287 kv. saž., un īpašuma tiesības

uz 45/240 d. 18. zemes gab.,
8 des. 1419 kv. saž. platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1915,—, bet

pārdos, dom. daļas Ls 683,93;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 11. martā.

163. 1. 9271b

Tiesu izpild. J. Stumber^s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J.Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales pag. valdes pra-
sības par Ls 166,12 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos h publiskā izsolē

Antona Franča d. Borisova (arī
Boriss) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzgales
pag. Vec- un Jaunborisovassādžā,
ierakstīts zemes grāmatas 19559.
num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām ' uz ?/j ideālām daļām

18. viensētā ar nosaukumu „Jaun-

borisi", 19,770 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1815,—,

bet

3/, daļas Ls 777,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 11. martā.

121. 1. 9272b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales pag. valdes pra-

sības par Ls 247,06 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera (Pītera) Taduļa d. Kroiča

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Javdzemu (Jaundzemu)
sādžā, ierakstīts zemes grāmatas
17227. num. nodalijumā un sa-

stāv no 11. un 23. viensētas,

7 des. 510 kv. asis platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1692,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

169,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 11. martā.

235. 1. 9273b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales pag. valdes pra-
sības par Ls 253,69 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos h publiskā izsolē

Jāņa Matisa d. Avišana ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Kozubēržu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatas 12325.

num. nodaliiumā un sastāv no

12. viensētas", 13,291 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2950,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

295,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 11. martā.

233. 1. 9274b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-
zekne, 18. novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Čerfasa prasības
par Ls 35,20 piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē Donata Jāņa d.

Kupcana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dri-

cānu pag., ierakstīts zemes grām.
26809. num. nodalijumā un sa-

stāv no 1. F. zemes gabala,

10,47 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1350,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

135,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 11. martā.

247. 1. 9275b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vin š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantieml , paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas par

Ls 29,28, Ruvina Vainštoka par

Ls 37,— un Semjona Koblanova

par Ls 200,— prasības pie-

dzīšanai 1940. gada 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Boleslava Jezupa

d. Baltiņa un Proskovjas Pelņas

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Kaunatas

pag. Leinu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 21695. nodalī-

jumā un sastāv no minētās

sādžas 6. viensētas, kuras pla-
tība 5,295 ha. Zemes bankas

prasības atsaukšanas gadijumā,

tiks pārdotas vienīgi Boleslava

Baltiņa tiesības uz *h id. dalām

minētā īpašumā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1031,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

82.43 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc Mkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 18. martā.

136. 1. 10302p

Tiesu izpild, v. i. K. P u r v i n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šadi Latvijas pilsoņi:

1) Broņislavs Baruk|a-Vo-

lans (Barūklis-Volans), dzim.

1916. g. 26. sept. Krievijā,

4. Valmieras kājn. pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Volans";
2) Leonhards (pasē Leo-

nards) Bendiņš, dzim. 1916. g.

2. nov. Barkavas pag., dzīvo

Barkavas pag. Barkavas c,

veļas turpmāk saukties uzvārdā

~Rieksts";
3) Indriķis - Fedors - Johans

Blums, dzim. 1894. g. 26. maijā
(pase Kūrmales pag.), ar

sievu Broņislavu, dzim. Ada-

movičs, dzim.lB96. g. 26. martā,

dzīvo Liepājā, Ūdens ielā 17,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Alnis";
4) Miķelis Blums, dz. 1916. g.

8. okt._ Dunikas pag., dzīvo
Purmsātu pag. Riekstiņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā
~Bāliņš";

5) Miķelis Blūms-Graudužs,

dzim. 1888. g. 13. apr. (pasē
14. apr.) Rucavas pag., ar sievu

Annu, dzim. Vārna-Sīpols, dz.

1890. g. 11. apr. Rucavas pag.,

dzīvo Purmsātu pag. Riekstiņos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Bāliņš";

6) Karlis-Imants Bojars, dz.

1917. g. 10. aug. (pasē 9. aug.)

Cirgaļu pag., 1. jātnieku pulka

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Bajārs";

7) Jānis - Georgs - Aleksandrs

Brasmanis, dz. 1894. _g. 25. iun.

(pasē 26. jun.) Rīga, ar sievu

Alīsi-Emiliju, dzim. Beržinskis,
dzim. 1896. g. 6. dec. (pasē

1899. g. 6. dec.) Augstkalnes

pag., dzīvo Rīga, Makša iela 6,

f. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Bajārs";
8) Alfrēds

- Fricis Būcholcs

(Buchholcs), dzim. 1913. g.

25. marta (pase Kuldīgas

pag.), dzīvo Kuldīgas pag. Tī-

reļos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Ziemelis";

9) Gustavs -
Alfrēds - Teodors

Bundža - Bunža, dzim. 1913. g.

7. jun. Rūjienā, dzīvo Rūjienā,

Raiņa ielā 32, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Ziediņš";
10) Voldemārs - Rīngolds

(pase Reingolds) Čīgās -

Vītols, dzim. 1905. g. 7. okt.

Stienes pag., ar sievu Kristīni-

Tillu, dzim. Lapsiņš, dz. 1910. g.

4. apr. Stienes pag., dzīvo

Stienes pag. Dukuros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„
Vītols";

11) Pēteris Deigelis, dzim.

1903. g. 9. nov. Kārzdabas pag.,

ar sievu Alvīni-Bertu, dzim.

Bugna, dzim. 1900. g. 4. febr.

(pasē Mēdzūlas pag.), un

dēliem: Jāni, dz. 1927. g. 11. jūl.

Madonā, un Brūno - Viesturi,

dzim. 1930. g. 23. apr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kalnciema iela 32,

13. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grava";

12) Voldemārs (pasē Val-

demārs) Dobrais (Dobrajs), dz.

1904. g. 12. jūri, Vestienas pag.,

ar sievu Mariju-Emīliju-Alber-

tīni, dzim. Mengelis, dz. 1910. g.

25. okt. Krievijā, un bērniem:

Hariju, dzim. 1935. g. 2. okt.

Rīgā, Rasmu, dzim. 1938. g.

19. jūn. Rīgā, dzīvo Madonā,

Blaumaņa ielā 3, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Drava";

13) Jānis Dreitnanis, dzim.

1903. g. 15. janv. Mēdzūlas pag.,

ar sievu Ernu - Emīliju, dzim.

Laumanis, arī Laukmanis, dzim.

1907. g. 9'. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 25, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vālēns";
14) Melita-Karlīne Fīlipsons,

■dzim. 1902. g. 20. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 19,
44. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Selga";
15) Emilija -

Līzete
- Hedviga

Frelbergs, dz. 1899. g. 18. sept.

Dundagas pag., ar meitu Liliju,
dzim. 1926. g. 21. maijā Ventas

pag., dzīvo Ventas pag 1
.

Prie-

delos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Brivkalns";
16) Kārlis-Zamuels Freinats,

dzim. 1897. g. 10. martā Rīgā,

ar sievu Elzu-Mariju, dzim.

Kalējs
L

dzim. 1894. g. 13. okt.
Liepāja, un meitu Silviju, dzim.
1927. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvības iela 70, 31. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā.

~Rodze";
17) Ernests, - Voldemārs Frf-

jars, dzim. 1914. g. 5. jūl. (pasē
22. jun.) Vārmes pag., ar

sievu Veru, dzim. Kolkans, dz.
1915. g. 17. okt. Limbažos,

dzīvo Rīga, Garozes ielā 12,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pavasars";
18) Ambrozijs-Tadeušs Gab-

rovs, dzim. 1910. g. 28. dec.
Rīgā, ar sievu Miliju, dz. Eglīte,

dzim. 1910. g. 9. apr. Suntažu

pag., un meitu Birutu, dzim.

1938. g. 1. jun. Rīgā, dzīvo Sun-
tažu 6-kl. pamatskolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Grī-

nums";

19) Vilhelmīne - Auguste
Geics

- Jece, dzim. 1894. g_

8. sept. (pasē 9. sept.) Vents-

pilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra

iela 33, 34.b dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Gandars":

20) Kristīne Ģeķis (Geks), dz.

1912. g. 20. apr. Mālpils pag.,

dzīvo Rīga, Vienības gatve 81,
14. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Leļiņš";
21) Vladimirs Gertners, dzim»

1909. g. 11. apr. Rīgā, ar sievu

Ernu-Vilhelmīni, dzim. Pakal-

nietis, dzim. 1906. g. 29. dec

Gaujienas pag., un dēlu Lon-

ginu, dzim. 1938. _g. 12. febr.

Rīga. dzīvo Rīga, Dzirnavu-

ielā 131, 15. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Dārznieks":

22) Jānis Grāvis (Gravē),
dzim. 1889. g. 3. janv. (pasē

4. janv.) Jaunjelgava, ar sievu-

Paulīni-Margareti, dz. Straut-

manis, dzim. 1903. g. 14. maija

Ozolnieku pag., un bērniem:

Elzu, dzim. 1924. g. 25. aug.,

Irmu, dzim. 1925. g. 10. nov.,

un Jāni, dzim. 1931. g. 29. dec,

bērni dzim. Kārsavā, dzīvo

Varakļānu pag. Stiglavas,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Grāvis";
23) Zuzanna Greckis, dzim.

Dakulevs, dzim. 1876. g. 28. apr.

Viļenu pag., dzīvo Makašēņu
pag. Jermolu c, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Strauts":

Valdības Vēstnesis 70. num., piektdien, 1940. g. 29. marlā
6



24) Fricis Grīns, dz. 1899. g.
3. febr. Jaunpils pag., ar sievu

Betiju, dzini. Ozoliņš (pasē
Ozols), dzim. 1902. g. 23. aug.

Jaunsvirlaukas pag., un meitu

Veltu-Dzidru, dzini. 1929. p
14. apr. Vircavas pag., dzīvo
Ozolnieku pag, namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Gravai
25) Jēkabs Grūdējs- - Gudo-

vičs, dzim. 1916. g. 29. maijā

Alšvangas pag.,_ dzīvo Al-
švangas pag. Grūdējos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

~Vizbulis";

26) Fricis Hartmanis, dzim.

1900. g. 10. febr. (pasē
11. febr.) Nīgrandas pag., ar

sievu Annu, dzim. Uzuliņš, dz.
1905. gadā Nirzas pag., un

bērniem: Haraldu, dz. 1929. g.

23. apr. Pampāļu pag., un Āriju,

dzim. 1933. g. 6. martā Pampāļu
pag., dzīvo Pampāļu pag. Ce-

riņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārda ~Ceriņš";

_

27) Johans (pasē Joans) -

Ādolfs Hospovskis, dz. 1906. g.

27. martā Rīgā, ar sievu Kse-

niju (pasē Aksenija), dzim.

Chaļļenko, dzim.l9o3. g. 2. febr.
Rīga, un delu Jani, dz. 1929. g.

31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tri-

jadības ielā 22, 19. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Mālinš";

28) Georgijs Ivanovs, dzim.

1908. 5. sept. Arlavas pag.,

dzīvo Arlavas pag. īvēs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ive";
29) Anna - Natālija - Marga-

reta Jegersons (Jēģersons), dz.

1893. g. 27. jūl. (pasē 15. jūl.)
Bukaišu pag., dzīvo Liepājā,

Peldu iela 3
1

veļas turpmāk
saukties uzvārdā ..Briedis";

30) Šarlote-Heinriete Jeger-
sons, dzim. Briedis, dzim. 1866.

gada 19. maija (pasē 20. mai-

ja), dzīvo Liepājā, Peldu ielā 3,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
..Briedis";

31) Ansis-Alberts Kājinš, dz.

1918. g. 12. febr. Cēsīs, kara-

vīrs, veļas turpmāk saukties
uzvārda ~Kalve";

32) Jrma - Helēna - Natālija
Kakstans, dzim. Lass, dzim.

1901. g. 23. aug. Krustpils pag.,

dzīvo Jelgava, Vadoņa ielā 69,
8. dz., jvelas turpmāk saukties
uzvārda ~Lasis";

33) Vilis Kakstāns (Kakstanš),
dzim. 1901. g. 1. apr. (pasē
Aknīstes pag.), ar sievu Na-
deždu (pase arī Nachama-
Bluma), dzim.. Bindmanis, dzim.
1900. g. 9. janv. Krustpilī, un
bērniem: Ilmaru-Nelliju, dzim.
1924. g. 17. okt. Jēkabpili,
Violetu-Elgu-Helenu, dz. 1926. g.

4. nov. Aknīstes pag., Astridu-
Laimdotu, dz. 1928. g. 3. maijā
Jēkabpilī, Valentīnu

- Visvaldi,

dzim. 1938. g. 4. febr. Rīgā,
dzīvo Krustpilī, Rīgas ielā 190,
veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Kalnāre";

34) Frīdrichs
- Aleksis - Oto

Kalveitis, dzim. 1911. g. 5. okt.

Rīgā, ar sievu Hertu-Almu-

Vilhelmīni, dzim. Stuburs, dzim.

1907. g. 10. okt. (pasē Ces-
vaines pag.), un bērniem: Ivaru-
Gotlību, dzim. 1936. g. 10. apr.

Rīga, un Silviju-Maiju, dzim.
1940. g. 1. martā Rīgā, dzīvo
Bolderajā, Rožu ielā 7, 1. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalve"j
35) Pēteris Kažčuks-Kaščuks,

dzim. 1910. g. 11. febr. Jelgavā,
dzīvo Garozas pag. Sausiņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dagda";
36) Otilija - Paulīne Ķēze -

Kese - Ķese, dzim. Vilemsons,
dzim. 1890. g. 17. nov. (pasē
Nīgrandas pag.), ar dēlu Alek-

sandru, dzim. 1920. g. 25. dec,
dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 27,
2. dz., veļas turpmāk saukties
uzvārdā „Klajums";

37) Kārlis - Eduards Ķīris,
dzim. 1911. g. 4. okt. Popes pag.,

dzīvo Džūkstes pag. Indrānos,

veļas turpmāk saukties uzvārdā

~Velde";

38) Alfrēds-Jānis Kleinbergs,
dzim. 1907. g

L
I7. dec. Zūru pag.,

dzīvo Piltenē, Baznīcas ielā 8,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sietinš";
39) Marija-Luize Klinbergs,

dzim. Grāps (pasē Grafs),
dzim. 1885. g. 12. jūl. (pasē
13. jūl.) Slokā, dzīvo Slokā,

Vadoņa gatvē 6, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Kalnājs":

40) Nora-Aleksandra Klin-

bergs, dzim. 1916. g. 5. okt.
(pase Slokā), dzīvo Slokā,
Vadoņa gatvē 6, vēlas turpmāk

uzvārdā „Kalnāis";

41) Jāzeps (pasē Jezaps)
Kokorevičs - Kokarvišs, dzim.
1907. g. 17. febr. (pasē—4. febr.)
Viļakas pag., ar sievu Ņinu, dz.

Makarovs, dz. 1912. g. 29. janv.
Viļakas pag., un bērniem: Vla-
dislavu, dzim. 1932. g. 27.

apr.
Viļakas pag., un Jāni, dz. 1937. g.

4. apr. Viļakas pag., dzīvo Vec-

gulbenes pag. Gulbenes-Apes
.dzelzsceļa līnijas 2. km ka-

zarme,
_

veļas turpmāk saukties
uzvārdā ~Bālinš";

' 42) Olga-Emilija Krēbsis -

Krebs, dzim. 1905. g. 8. febr.

Nīcas pag., dzīvo Liepājā, Zirņu

ielā 36, 6. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Sveilis";

43) Kārlis Križmanis, dzim.

1893. g. 6. okt. Jelgavā, ar sievu

Helēnu, dzim. Dacjuks, dzim.

1897. g. 13. nov. Krievijā, un

dēliem: Aleksandru - Verneru,

dzim. 1922. g. 16. febr. Rīgā, un

Valentīnu
- Kārli - Viktoru, dz.

1924. g. 31. maijā Rīgā, dzīvo

Rīga, Samarina ielā 5, 15. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kore";
44) Ernests

- Jāzeps Kunst-

bergs, dzini. 1909. g. 4. janv.
Dundagas pag., ar sievu Melitu-

Emiliju, dzim. Kallenbergs, dz.

1911. g. 28. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ivandes ielā 4, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Kalnājs":
45) Gaida Kunstbergs, dzim.

1919. g. 26. nov. Dundagas pag.,

dzīvo Rīgā, Ivandes ielā 4,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kalnājs";

46) Jānis Kušķis - Kušķis, dz».

1907
L

g. 29. nov. Trapenes pag.

(pase Ilzenes pag.), dzīvo

Ventspilī, Užavas ielā 1, 8. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

~Rudinš";
47) Jānis-Alfrēds Lilientāls.

dzim. 1914. g. 15. maijā Ren-

cēnu pag., dzīvo Rīgā, Artilē-

rijas ielā 3, 20. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Leja";

48) Voldemārs (pasē Val-

demārs) Meijers-Meiers, dzim.

1914. g. 20. dec. Lietuvā, ar

sievu Annu-Valeriju, dz. Kuz-
ņecovs, dzim. 1920. g. 9. apr.

(pasē. Vandzenes pag.), un

meitu Āriju - Antoniju, dzim.

1940. g. 23. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Hospitāļu iela 3, 95. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

* Meijā" *

"

49) Kristaps-Alfrēds Mikel-

sons, dzim. 1898. g. 24. janv.
Rīga, ar sievu Mildu-Emiliju,

dzim. Zars. dz. 1902. g. 17. janv.
(pasē Burtnieku pag.), un

bērniem: Aivaru, dzim. 1928. g.

20. apr. Rīgā
L

Ilgoni, dz. 1931. g.

18. okt. Rīga, un Viju, dzim.

1936. g. 4. okt. Rīgā, dzīvo

Rīga, Imantas ielā la, 8. dz.,

veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Zars";

50) Antons Millers, dzim.

1909. g. 14. maijā (pasē Pui-

kules pag.), ar sievu Austru-

Beaiu-Vikioriju, dzim. Lūsis,
dzim. 1909. g. 8. jūl. Bīriņu pag.,

un delu Ansi-Miķeli, dz. 1938. g.

28. martā Limbažos, dzīvo
Limbažos, Burtnieku ielā 9,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Meldrājs";

51) Ēvalds Nogobods - Nago-
bods - Nagobads, dzini. 1911. g.

31. maija Jaungulbenes pag., ar

sievu Mildu-Leontīni, dzini.

Grinbergs, dzini. 1902. g. 30. jūl.
Alojas pag. (pasē Puikules
pag.), dzīvo Jaungulbenes pag.

Klintis, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Sūna";

52) Jānis-Vilhelms Petrovskis,
dzini. 1905. g. 6. nov. Jaun-

svirlaukas pag., ar sievu Ženiju,
dzini. Beltēns, dzini. 1911. g.

2. sept. Jelgavā, un bērniem:

Aivaru, dzim. 1931. g. 16. sept.
Cēsīs, un Aidu, dzim. 1935. g.

10. jun. Cēsu pag., dzīvo Cēsu

pag. Katrinkalnā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Plūduitfs":

53) Kārlis Picalcelms - Picel-
celms, dzim. 1862. g. 21. martā

Puzes pag., dzīvo Puzes pag.

Vecupēs, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Celms";

54) Eduards - Fricis Plocis-
Ploce - Bluņķis, dzim. 1899. g.

16. apr. (pase 4. apr.) Liepājā,
ar sievu Luciju-Lauru (pasē
Otīlija) - Annu, dz. Birznieks
(pase —_Birzenieks), dz. 1902. g.

12. maija (pasē 2. apr.) Lie-

pāja, un dēliem: Girtu-Eduardu,
dzim. 1924. g. 3. jūn. Liepājā, un

Tālvaldi-Haraldu, dz. 1931. g.

2. jun. Liepāja, dzīvo Liepājā,
Krūmu ielā 14, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Plocis";

55) Jule (pase Jūlija) -

Marija Polmanis, dzim. Pīrāgs,

dzim. 1896. g. 16. jūn. Kalētu

pag., dzīvo Liepājā, Bāreņu
ielā 5, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Pārsla":
56) Jānis-Elmārs Ratseps -

Retseps, dzim. 1909. g. 19. martā

Annas pag., ar sievu Mariju-

Lību-Lizeti, dzim. Rozenfelds,

dzim. 1904. g. 8. janv. Kandavā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 121.

13. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rudājs";

57) Ludvigs Reinfelds, dzim.

1903. g. 22. sept. Rundāles pag.,

ar sievu Lūciju, dzim. Ozols,

dzim. 1906. g. 16. jūn. (pasē

Bauskā), un bērniem: Skaidri,

dzim. 1936. g. 3. febr. Bauskā,

un Zaigu. dzim. 1938. g. 31. okt.

Bauska, dzīvo Rundāles pag.

Ķīburos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Roga";

58) Jānis Richters, dz. 1914. g.

18. janv. Kuldīga, 10. Aizputes

kajn. pulka karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ritums";

59) Jānis-Oskars Rudzītis -

Vicans - Vizāns, dzim. 1908. g.

10. febr. Dignājas pag., dzīvo

Gārsenes pag. Kalniešos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rudzitis";
60) Pēteris Rumbergs, dz.

1912. g. 23. martā Kuldīgas pag.,

dzīvo Kuldīga, 15. maija ielā 25,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Rumba";

61) Ludvigs Rupeiks, dzim.

1900. g. 14. martā Bauskā,

dzīvo Vilces pag. Segliņos, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Staltnieks";

62) Kārlis-Nikolajs Ruten-

bergs, dzim. 1908. g. 27. apr.

Cīravas pag., ar sievu Mari-

annu-Idu, dzim. Priedītis, dzim.

1913. g. 10. jūl. Meirānu pag.,

un meitu Ausmu, dz. 1939. g.

3. sept. Gaigalavas pag., dzīvo

Gaigalavas
_

pag. Gaigalās,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Rītiņš";

63) Eduards-Alberts Saken-

felds, dzim. 1895. g. 1. martā

(pase 17. febr.) Glūdas pag.,

ar sievu Martu-Johannu-Zelmu,

dzim. Kaprano, dzim. 1912. g.

19. martā Saldū, un dēlu Ivaru-

Arturu, dzim. 1938. g. 11. janv.
Saldu, dzīvo Zilupē, Dzirnavu

ielā 17, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Siis";

64) Ernests Šķupelis, dzim.
1911. g. 24. dec. Valtaiķu pag.,

dzīvo Dignājas pag.' Pīckās,

veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Vaivars";

65) Augusts Šlags - Šlage,
dzim. 1905. g. 22. janv., ar sievu
Hildu, dzim. Dama (pasē
Damma), dzim. 1905. g. 5. nov.,

un bērniem: Austru, dzim.

1932. g. 19. nov., un Juri, dzim.

1938. g. 24. janv., visi dzim.
Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils

pag. ■ Kļavas, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kļava";

66) Ludvigs-Johans Turke-
vičs

- Turkevics - Turkovics,

dzim. 1902. g. 3. maijā (pasē
2. jun.) Rīgā, ar sievu Emiliju-
Zelmu-Lizeti, dzim. Apens,
(pasē Apīnis), dzim.. 1906. g.

7. aug. Ventspilī, dzīvo Vents-

pilī, Karlīnes ielā 3, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Vētra";

67) Ādolfs Vaišvils (Vaišvilis),
dzim. 1902. g. 29. martā Džūk-
stes pag., ar sievu Elzu, dzim.

Cālis, dzim. 1905. g. 7. febr.
(pasē 25. janv.) Cirgaļu pag.,

un dēliem: Viktoru, dz. 1926. g.

9. jun. Smiltenes pag., un Gu-

nāru, dzim. 1928. g. 21. febr.

Smiltenes pag., dzīvo Rīgā,
Muksalas ielā 29/31, 19. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Krauja";
68) Kristaps Zebergs, dzim.

1882. g. 5
L

febr. Rendas pag.,

ar sievu Tāli (pasē Natālija),
dzim. Dumbrovičs (pasē ■—

Dombrovics), dzim. 1884. g.

3. marta (pasē 4. martā)

Stendes pag., dzīvo Stendes

Selekcijas stacijā, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Zel-

menis":
69) Žanis Zēbergs, dzim.

1911. g. 23. jūn. Stendes pag.,

dzīvo Stendes Selekcijas sta-

cijā
L

vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Zelmenis";

70) Pāvils Zilevičs, dzim.

1907. g. 18. okt. (pasē 17. okt.)

Skaistkalnes pag., dzīvo Rīga,

Oskara ielā 1, 46. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Zīle";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

P V 048. gr. U 10671i

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ..Valdības Vēstneša" 1940.'g.
5. marta 53. num. ievietotā slu-

dinājumā P V 031 gr. U par uz-

vārdu maiņu minētām personām

ar lekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts turpmāk saukties lūgtos

jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 20. martā.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvitēs

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

R;'gā, 1940. g. 28. martā.

P V 031 gr. U. 10630

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Legzdiņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1940. g.
5. marta 53. num. ievietotā

sludinājumā P V 032 gr. U

par uzvārdu maiņu minētām

personām ar iekšlietu ministra

lēmumiem Ir atļauts turpmāk

saukties lūgtos jaunos uzvārdos,

izņemot 9. kārtas numurā atzī-

mētām personām.
Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 20. martā,

izņsmot attiecībā uz 9. kārtas

numurā atzīmēiiem.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,kvītes

u., c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privatts personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīpā, 1940. g. 28. martā.

P V 032 gr. U 10631

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Legzdinš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo

ka ~Valdības Vēstneša" 1940.

gada 6. marta 54. num. ievietota

sludinājumā P V 033. gr. U par

uzvārdu maiņu minētām perso-

nām ar iekšlietu ministra lēmu-

miem ir atļauts turpmāk sauk-

ties lūgtos jaunos uzvārdos,

izņemot 24. kārtas numurā at-

zīmētai personai.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

23. martā, izņemot attiecībā uz

24. kārtas numurā atzīmēto.

Visus dokumentus, ka: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvī-

tes u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 28. martā.

P V 033. gr. U. 10632p

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Le g z d i ņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Lauksaimniecības pārvaldes

paziņojums.

Pamatojoties uz Lauksaim-

niecības nolikuma 774. pantu,

reģistrēta kā zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1940.

gadam:

1) Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrība ~Latvijas

konservi", Rīgā, Artilērijas
ielā 40. 10695e

Lauksaimniec. pārvalde.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

1940. g. 9. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,

Peldu_ iela 17, Rīgas centrālās

kopējās slimo kases piedziņas

lietā atklātā vairāksolīšanā

pārdos Dāvida Magarila 66 pārus

dāmu kurpju, kas novērtēti par

Ls 660,—.

Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1940. g. 27. martā.

1715 10672i

1. iec. priekšnieka v.

S a u 1 ī te n s.

Rīgas prelekturas 4. iec.

priekšn. pārdos atklātā izsolē

š. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,

Miera iela 83, Bernharda Hure-

viča mantin. granita kapu pie-

minekli, kas novērtēts par

Ls 495,—.

Priekšnieka palīgs

I. Godka 1 n s.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Rīgas prelekt. 11. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu vek-

seli, ko bez teksta izdevis Vol-

demārs Rutkasts,- dzīv. Mār-

upes ielā 5, un, kā galvinieki,

līdzparakstijuši Osips Petrovs,

Pēteris Mencis un Staņislavs

Čugers. 10694e

11. iec. priekšn. K. Venteris.

Darbvedis A. Krepl i ņ š.

Rīgas kara apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1688. karakl. apliecību, ko

4. Valmieras kājn. pulka kom.

1932. g. 24. febr. izdevis Valdim

Rumānim. 10617p

Sisi un zemes [eju departaments
š. g. 3. aprilī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs

rakstiskas sacensības šādiem darbiem:
1) Krāslavas-Aglonas-Aglonas stac. 1. šķ. ceļa pārbūve

posmā no 0,000. līdz 3,380. km (skaitot no Latgales šosejas),

nodrošinājums Ls 1500,—;

2) Rīgas-Ērgļu-Madonas šosejas kapitālais remonts

posmā no 16,285. līdz 18,800. km, nodrošinājums Ls 700,—;

3) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būve

Rīgas - Saulkrastu -
Ainažu šosejai 27,030. km, pie Lan-

davu mājām, nodrošinājums Ls 450,—;

4) Masīvas caurtekas būve Nīgras upei

2. šķ. ceļā Smiltene
- Paliepa - Vēliņkrogus - Rauna, pie

Jānētu mājām, līdz ar

Smiltenes-Paliepas-Vēiiņkrogus-Raunas 2. šķ. ceļa būvi

posmā no 2,334. līdz 2,810. km (pēc darba piketažas),

nodrošinājums Ls 550—;

5) 16,40 m gara mūra tilta būve pār Vitrupi
1. šķ. ceļā Katrina - Metagmuiža, līdz ar

Katrinas-Bisses 1. šķ. ceļa būvi

posmā no 9,193. līdz 9,500. km, nodrošinājums Ls 1500,—;

6) 53,40 m gara koka tiltabūve pār Engures ezera kanālu

3. šķ. ceļā Upesgrīva - Engure, Mērsragā, nodroš. Ls 700,—.

Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi
departamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 1276 10611

Dzelzsceļu technlsko direlicilo
š. g. 6. maijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos trīs tērauda pār-

laidumu piegādi Lielupes tiltam Jelgavā.
Nodrošinājums Ls 20.000,—.

Noteikumi pret Ls 5, — samaksu saņemami techniskā direk-

cijā Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā. L. 1265 10612

Jūrniecības departaments
š. g. 5. aprilī, pīkst 12,

sacensībā izāos

Rīgas muitas dārza 8 pusportalceltņu un 130 tn

peldošā celtņa izlaides krāsošanas darbus.

Nodrošinājums sacensībā Ls 300,—. L. 1281.

Sacensības nosacijumus izsniedz Rīgas ostas rajona inženiera
darbvedībā Valdemāra ielā 1-a, 2. istabā, darba laikā. 10613

Īles virsmežniecība

1940. g. 12. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Lielauces

pag. Sidrabenēs,

sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus ar

preču automobiļiem līdz Bēnes stacijai.

| Vešanas
3 g

n Materiālu atrašanās attāl. Materiālu "5 |

c
vieta līdz stac.

nosaukums S-o
o> km -S 3

;r JS «
> S -o

—
r • • !

apm. apm.
1. Dobeles-Auces lielceļa ma- bērza finieri kub. m. 220

lā lies nov. 63., 64., 68. melnalkšņa fin.k.m. 14

un 69. kv. un Slagūnes- apses kluči kub. m. 8
Īles

-
Auces lielceļa malā

Īles nov. 60. līdz' 62. kv. 14 līdz 16

2. Dobeles - Auces lielceļa stutmalka steri 60

malā Īles nov. 63., 64., egles papīrmalka st. 555

68. un 69. kv. un Slagū- bērzaliestu malka,, 1

nes-īles-Auces lielceļa ma- dedzināmā malka,, 585

lā Īles nov. 48. un 60.

līdz 62. kv. 14 līdz 16

3. turpat 16 apses papīrmalka „
110

bērzaliestumalka,, 9

dedzināmā malka,, 2420

4. Slagūnes-īles-Auces lielceļa apses papīrmalka „
95

malā Īles nov. 48. kv. dedzināmā malka,, 990
Dobeles-Auces lielceļa ma-

lā Īles. nov. 68. un 69. kv. 14 līdz 16

5. Upes un Spāru-Bļodnieku- dedzināmā malka,, 920

Pokaiņu-Bēnes lielceļa ma-

lā Īles nov. 73. kv. Po-

kaiņu-Bēnes lielceļa malā

Īles nov. 75. kv. Pie

Puļām Īles nov. 76. kv.

Pie Īles kapiem Dobeles-
Bēnes lielceļa malā. 12 līdz 14

Virsmežniecība patur sev tiesības atsevišķas vienības no-

ņemt no sacensības, tāpat arī materiālu vairumus palielināt vai

samazināt bez ierobežojumiem.
Piedāvājumos cenas jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par

1 steru vai 1 ciešmetru.

Rakstiski piedāvājumi līdz ar 2% drošības naudas no pie-
dāvātās sumas un Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz līdz š. g. 12. ap-

rilim, pīkst. 12, Īles virsmežniecības kanclejā ar uzrakstu: „Iles
virsmežniecības 1940. g. 12. aprīļa sacensībai". Pie līguma slēg-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 5% no līguma sumas.

Materiālu izvešanas termiņi: 1. vienībai 1940. g. 1. jū-
nijs, bet pārējām vienībām 1940. g. 15. jūlijs.

Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvešanai nodarbināmo

automobiļu skaits, ar vai bez gāzes ģeneratoriem, un to policijas
numuri.

Iztrūkstošo latola devu (virs 500 ltr.) attiecīgiem uzņēmē-
jiem gādās virsmežniecība. Papildu devas nesaņemšanas gadīju-
mos līgumi uzņēmējam nav saistoši.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda Nodokļu departamenta ap-

liecība, ka valsts nodoklis samaksāts.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, tālr. Īle 6.

10610 Īles virsmežniecība.

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 023564/5615,
ko Izvaltas pag. valde 1936. g.

25. sept. izdevusi Jāzepam Aiš-

pūram. 9878z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LN 002021/996, ko Garozas pag.

valde 1929. g. 14. aug. izdevusi

Robertam-Vilim Avotiņam.

70. num., piektdien, 1940. g. 29. martā Valdības Vēstnesis 7



Sīgas pils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar

F 632629, 682266, 589604, 547240,

566501, 628828, 654959. 562039.

580349, 688019, 545267, 647123.

596823, 668670, 642453, 603765,

670123, 663098, 663118, 682733,

682734. numuriem.

Rīgas pils, lombarda valde.

Ezeres pagasta valdei

• vaiadzīgs

kandejos darbinieks-ce.

Pieņems 1940. g. 12. aprilī,

pīkst. 11, Ezeres pagasta na-

mā. Vēlama personīga ieraša-

nās. Alga Ls 60,— mēnesī.

Brīvs dzīvoklis, ar apkurinā-

šanu un apgaismošanu.

Lūgums ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un darba vietu atsauk-

smēm jāiesniedz līdz pieņemša-
nas dienai. 10706e

Pagasta vec. E. V e n s k i s.

Sekretārs Ž. Staļģēvičs.

Barkavas pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Alga pēc Tautas, labklājības

ministrijas noteikumiem, bet

pagasts dod dzīvokli ar apku-

rināšanu un 4 ha lielu augļu un

sakņu dārzu.

Pieteikšanās lūgums ar Ls 2,—

zīmognodevu jāiesniedz pagasta

valdei, klātpieliekot dokumen-

tus līdz š. g. 15. aprīlim.

Pagasta vec. J. Zep s.

Sekretārs A. V e ikša n s.

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu

Latvijas ārzemju pasi A 005481,

kas izdota Rīgā 1928. g. 7. aug.

Emmai Berkovičs.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļaujās, kas izdotas:

1) A 98056. 1938. g. 13. okt.

Gustavam Rozenbergam; 2) A

46469. 1936. g. 10. nov.

Fricim Platēm un 3) 17311.

1932. g. 30. dec. Richardam

Bassem. L. 1279 10614i

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgam nozau-

dētās aizsargu apliecības:
1) 2562, kas 1936. g. 16. dec.

izdota Laimonim Stendzenie-

kam, un 2) 2609, kas 1936. g.

18. dec. izdota Viktoram Ander-

sonarn. 10618p

Galvaspilsētas Rīgas Aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.

valdes izdotās Darb. nod. darba

grāmatiņas: 1) R. 167453/169233.

grām., kas 1934. g. 27. VII

izdota Elzai
- Emīlijai Migla;

2) R. 172619/172005, 1934. g.

23. XI Arvedam-Jānim Bagā-

tam; 3) R. 87659/93366, 1932. g.

21. VI Jānim Dālderim; 4) R.

90819/99265, 1932. g. 27. VI Jē-

kabam Švānam; 5) R. 123574/

124130, 1932, g. 2. VII Reichei

Cesvans; 6) R. 156839/157410,

1933. g. 16. X Sorai Sondaks;

šīs pārvaldes izdotas: 7) R.

185749/187348, 1935. g. 23. X

Arturam - Aleksandram Ezer-

gailim; 8) R. 192507/192643,

1936. g. 14. maija Annai-Amali-

jai Jankovskis; 9) Z. 76330. gr.,

ko Tukuma pils. valde izdevusi

Aleksandram - Eduardam Ro-

zēm; 10) 326. gr., ko Jaunlaice-

nes pag. valde 1932. g. 15. VII

izdevusi Olgai-Mariiai Petaks;

11) L. 83928/2683. gr., koßēzekn.

pils. valde 1936. g. 5. VII izde-

vusi Pēterim Joničenokam;
12) grāmatiņa ar nezināmu

num.. ko Daugavpils pils. valde

izdevusi Pāvilam Grigorjevam;

13) K. 67377 gr., ko Ventspils

"Hs. valde 1932. g. 9. VIII izde-

vusi Marianam Juško; 14) Z.

73839/8434—D. gr., ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Marijai Ba-

taitis: 15) 332. gr., ko Ciblas

pag. valde 1937. g. 9. IV izde-
vusi Vasilijam Chirsanovam;

16) L. 64720/1915. gr., ko Rē-

zeknes pils. valde izdevusi Ni-

kolajam Petrovskim. 10693Š

Arlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 389.

labības grām., ko šī pag. valde

1939. gada izdevusi Ādolfam

Seržantam. 10576p

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 770. kumeļa
registrac. zīmi, ko šī pag. valde

1936. g. 30. nov. izdevusi Alek-

sandram Sormulim. 9828z

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu_ nozaudēto

L 76112. darba grām., ko šī

pag. valde 1937. g. 8. IV izde-

vusi Karpām Ustinovam.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JZ 002465/4465. ko viņš 1929. g.

8. jūi. izdevis Elzai Beķers.

Ezernieku pag. valde atsauc

savu „Valdības Vēstn." 1940. g.

54. num. ievietoto sludinājumu

par Latvijas iekšz. pases NL

019098/1098., ko Bukmuižas

pag. valde 1928. g. 5. martā

izdevusi Aloizijam Biruļam, no-

zaudēšanu, jo pase atrasta.

Ezernieku pagasta valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) 1300, ko

šī pag. valde 1937. g. 23. 111

izdevusi Broņislavai Kišlaks;

2) ar nezināmu numura, ko Pil-

das pag. valde 1933. g. 14. V

izdevusi Broņislavai Adijans.

Garozes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās cu-

kura iepirkšanas zīmes, ko šī

pag. valde izdevusi: 1) Almai-

Lizetei Rieksts ar 330. num. un

2) Krišjānim Rieksts ar 328.

num., darba grāmatiņas: 3)

K. 22952, ko Nurmuižas pag.

valde 1932. g. 3. jūn. izdev.

Cirtām Sedliņam, 4) Z 54008.,

ko Šķibes pag. valde 1932. g.

1. jūn. izdev. Francim Bulim, un

5) sadegušo 600. grām., ko

Biržu pag. valde 1934. gada

15. martā izdev. Sofijai Sporans.

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V. 42913. darba grām., ko 1933.

gada 16. maija šī pag. valde

izdevusi Dorei Marcinkevičs.

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. Latv. iekšz.

pasi ser. MN 006241/2241, ko šī

pag. valde 1927. g. 10. dec. izd.

Grigoram Igaunim. 9578z

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

69065/474. darba grām.,_ ko šī

pag. valde 1934. g. 27. jul. izde-

vusi Pēterim Sapožnikovam.

Kritnuldas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 017994/1590,
ko šī pag. valde 1939. g. 24. okt.

izdevusi Augustam Kauliņam.

Kurcuma pag. valde izsludina

par nederīgu 220. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1939.

gadā izdevusi Pēterim-Jānim

Pukinskim.

Ķoņu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās iepirk-
šanās zīmes, ko šī pag. valde

izdevusi: 1) 533. zīmi Annai

Ozoliņš un 2) 534. Alīdei

Kupčs. 10599Š

15. Liepājas aizsargu pulka
koni. izsludina par nederīgām
nozaudētās aizsargu apliecības:
1) 1234/A, kas 1934. g. 29. okt.

izdota 2. riteņbraucēju rotas

aizsargam Oskaram Jankov-

skim, 2) 1425/418, kas 1936. g.

18. aug. izdota štāba bataljona

orķestra aizsargam-muzikantam
Andrejam Milleram, un 3) 610,
kas 1934. g. 31. maijā izdota

pulka štāba aizsardžu pulciņa
aizsardzei Annai Ruicens.

Liepājas telegrāfa kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radiof. abonementa 10248. at-

ļauju, kas 1939'. g. 4. janvārī iz-

dota Ernestam Fišeram.

L. 1280. 10615s

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi CA 013233/1912, ko Kalve-

nes pag. valde 1937. g. 1. dec.

izdevusi Valdemāram Erdmanim.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BV 014283/, ko Kalve-

nes pag. valde 1930. g. 24. maijā
izdevusi Fricim-Jānim-Kārlim
Briedim. 964 lz

Limbažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ZN 023598/898, ko

Limbažu pag. valde 1933. g.
28. jūl. izdevusi Andrejam Leina-

sara'm. 9577z

Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 362. ku-

meļa reģistrac. zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 12. jūn. izdevusi

Jānim Ošam-Kiruškam. 9572z

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latvijas iekšzemes pasi
ZT 005571/6370, ko šī pagasta
valde 1931. g. 7. okt. izdev.

Markijanam ' Savastijanovam,
darba gramat.: 2) 176/L65196,

ko šī pag. valde 1934. g. 14. jūn.
izdev. Minnai-Natālijai Magaz-

nieks, dzim. Villeruš, un 3) 79i.

ko Gulbenes pils. valde 1933. g.

22. apr. izdev. Viktoram Kluč-

nikam. 10606Š

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu apgaismoš.

petrol. 063819. atļauju, ko šī

pag. valde 1939. g. izdevusi

Ainoldam-Nikolajam Vildem.

IO6OOŠ

Piltenes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. CZ 012143/443, ko šī

pag. valde 1927. g. 5. dec. izde-

vusi Ernestam-Mārtiņam Grr-

niekam. 9585z

Pildas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas

iekšz. pases: 1) ser. MP 016019,

kas 1928. g. 3. V izd. Martai Mi-

kiianskis, dzini. Gailišs; 2) ser.

TL 023084, kas 1939. g. 14. 111

izd. Juzefai Kalinka, dzim.

Uzulinš: 3) ser. MP 017164, kas

1938. g. 16. i un. izd. Firsarn

Kukšinam; 4) ser. MP 018565, kas

1929. g. 17. I izd. Viktorijai Ba-

rišnikovs; 5) ser. MN 000712,

kas 1927. g. 29. XII izd. Pēte-

rim Smirnovam; 6) L 101209,

darba grāmat., kas izdota

1938. g. 21. I. Monikai Greivuļs;

7) 1019 labības gram., kas

1939. g. 11. X izd. Ksaverijam,

Salimonam un Leonorai Sa-

vickiem; 8) V 71310/310. darba

grāmat., ko Ureiliņu pag. valde

1932. g. izd. Eifrosinei Vekšans;

9} nezināmas iestādes Jānim

Reinikovam izdoto 7 g. v.,

dzidri bēra, krēpes uz kreiso

pusi, seduklu vietā abās puses

baltas zīmes, apm. 151 cent.

augsta zirga pasi. 10593Š

Purvmalas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi TK 018829/5629, ko

šī pag. valde 1937. g. 19. martā

izdevusi Pēterim Horoševskim.

Raiskuma pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 90.

V. 14420. darba prām., ko šī pag.

valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Jānim Eglītim. 10585s

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 008079/1179,

ko šī pag. valde 1928. g. 24. jūl.
izdevusi Jurim Baltmanim.

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 1098.

iepirkšanas zīmi, ko šī pag. val-

de izdevusi Leonīdam Glago-

levam. 10586Š

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

448. darba grām., ko Maltas pag.

valde 1933. g. 21. febr. izdevusi

Poliektam Koževņikovam.
10575Š

Stienes pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi JK 011854/6250, ko Pildas

pag. valde 1936. g. 15. dec. izde-

vusi Pāvelam Strogonovam.

Šķibes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto

Z. 42228/221. darba grām., ko

Dobe_les_ pils. valde 1932. g.

13. jūnijā izdevusi Aleksandram

Kondratam. 10589Š

Viļānu pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radioierīču 344. atļau-

ju, kas izdota Antonam Šadur-
skim Vilēnu pag. Zvidreinos.

L. 1278. 1061Gš

Zaļenieku pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

83158,736. darba grām., ko 1935.

g. 28. marta Šķaunes pag. valde
izdevusi Viktoram Višņevičam-
Višņevskim. 10588Š

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Rūpniecības akc. sab. mašīnu

fabrika un kuģu būvētava

~TOSHARE"
1940. g. 13. aprilī pīkst. 13. Lie-

pāja, 15. maija nama, Rožu lau-

kumā sasauc

kāit.pilouak(. sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;

2) valdes, padomes un revizijas

komisijas ziņojumi;

3) obligāto reviziju atzinumi un

ziņojumi;
1939. g. darbības gada pār-

skats;
5) peļņas sadalīšana;

6) 1940. g. budžets un darbības

plāns;

7) vēlēšanas;
8) ziņojumi un priekšlikumi.

10635Š Valde.

Kafijas dedzinātavas

P/s. „E. Mežlts" valde
uzaicina sabiedrības pajiniekus

uz

pilnsapulci
š. g. 20. aprilī, pīkst. 16, Rīgā.
M. Bezdelīgas iela 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) valdes ziņojums;

4) 1939. g. darbības gada pār-
skata pieņemšana;

5) 1940. g. budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

Valdes priekšsēdētājs
10635 E. Mežits.

Valdes loceklis A. Mežits.

Tirdzniecības un rūpniecības

paju sabiedrības

..Latgales lauksaīrnoieks"

Mīt. išMh pilna sapulce
notiks 1940. g. 21. aprilī,

pīkst. 10, Rīga, Minsterejas

ielā 8/10, kantora telpas.

Dienas kārtība:

1) prezidija vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1939 g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana;

4) 1940. g. budžets un darbības

plāns;

5) izstājušos valdes locekļu un

revizijas komisijas velē-

šanas;

6) nekustama īpašuma iegū-

šana, atsavināšana un ap-

grūtināšana;

7) sabiedrības kreditēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

10636Š Valde.

Rūpniecības akc. sabiedrība

Mechaniska virvju un riepju
fabrika

(Olecken & Ko valtfe
paziņo akcionāriem, ka 1940. g.

21. aprilī, pīkst. 17, sabiedrības

telpās, Rīgā, Duntes ielā 11,

notiks

kaija &. pilna saoolte.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1940. g. darbības plāns un

budžets;
6) vēlēšana;

7) dažādi jautājumi.
10697e Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

~Tekston" valde
paziņo akcionāriem, ka 1940. ?.

21. aprilī, pīkst. 17.30, sabiedrī-
bas telpās, Rīgā, Duntes ielā 11,
notiks

kāli. akc. pili sapala
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;

5) 1940. g. darbības plāns un

budžets;

6) vēlēšana;

7) dažādi jautājumi. 10696e

Valde.

Centrālo preču noliktavu

Rīgā sabiedrība

paziņo, ka sabiedrības pilnā sa-

pulcē 1940. g. 26. februārī no-

lemts izmaksāt sabiedrības ak-

cionāriem

par 1939. gadu dividendi

C°/o no akciju nominālvērtības,
t. i. Ls 4,80 par akciju.

Dividendi izmaksās sabiedrī-

bas kasē, 15. maija laukumā 3,
sākot ar 1940. g. 1. aprili, ak-

ciju uzradītajam. 10674e

Valde.

Kuģniecības akc. sab.

„3>ur«s" vaiāe
sasauc svētdien, 1940. g. 21. ap-

rilī, pīkst. 15, savās telpās,

Ventspilī, 15. maija ielā 18,

akikāii. pili gadaalti.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) zvērinātā revidenta un revi-

zijas komisijas ziņojums;
3) 1939.

g. bilances un pārskata

apstiprināšana un pelņas sa-

dalīšana ;

4) tekošā
_

gada budžeta ap-

stiprināšana;

5) viena valdes locekļa un 2

kandidātu vēlēšanas;
6) revizijas komisijas vēlēšana;
7) dažādi jautājumi sabiedrības

lietas

10637Š Valde.

ipes oo apkārtnes amat-
nieka iflita likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Jaun-

laicenes pag. „Trapānu" dzir-
navas 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Laikā nepie-
teiktas prasības neatzīs.

Likvidatori.

Valde.

OzelzsEeļu aizsargu pulka
lioii bataljona

1940. g. 20. marta mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 5000, vērtībā (automo-
bilis vai naudā) 16899. num.

Ls 2000— vērtībā (guļam-

istabas iekārta) 3901. num.

Ls 1500. vērtībā (moto-

cikls) 14870. num.

Ls 1000,— vērtībā (ēdam-
istabas iekārta) 23111. num.

Ls 365,— vērtībā 451. num.

Ls 302, vērtībā 23459.

num.

Vērtībā no Ls 120— līdz

Ls 170.—:

624, 1541, 4158, 6430, 7404,

9174, 10035, 12901, 14279, 15684,

19804, 23192, 25767, 26500, 26870,

31132, 32160, 33547, 35077, 35752,

36520, 37110, 39220. num.

Vērtībā no Ls 50,— līdz

Ls 100,—:
•

1350, 1823, 3265, 3966, 6663,

8290, 9674, 14752, 15320, 18081,

20231, 31616, 33291, 35909. num.

Vērtībā no Ls 25,— līdz

Ls 50,—:

1484, 1838, 5512, 5929, 7720,

10082, 10809, 12191, 13068, 13137,

13511, 14113, 16219, 16589, 17171,

17823, 17989, 18779, 27692, 28094,

33692, 38263. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz

Ls 25,—:

135, 963, 1107, 1582, 1806,

1839, 2189, 2312, 2461, 2848,

3141, 3173, 3289, 3958, 4239,

4584, 4983, 6007, 6019, 6133,

6739, 7104, 7135, 7432, 7455,

7636, 8285, 8378, 9010, 9314,

9598, 9752, 9753, 9876, 10138,

10976, 11214, 11274, 11411, 12040,

12224, 12486, 13348, 14140, 14339,

14358, 14472, 15487, 15812, 15868,

15961, 16265, 16363, 16994, 17397,

17800, 17950, 18128, 18144, 18558,

18562, 18658, 19080, 19373, 19456,

20044, 21042, 21166, 21256, 21281,

21302, 21612, 21790, 22454, 22569,

22607, 24648, 24695, 24724, 24832,

25019, 25214, 25781, 26669, 27806,

28866, 31234, 31401, 31829, 32509,

32791, 33329, 34190, 34566, 34603,

34911, 35045, 35226, 35332, 35350,

37306, 37791, 38383, 38423, 39302,

39491, 39797, 39809. num.

Vērtība no Ls 2 līdz Ls 10,—:
70, 81, 134, 167, 287, 336, 438,

469, 618, 642, 702, 834, 873, 875,

876, 895, 925, 967, 981, 988.

1095, 195, 305, 389, 414, 448,

556, 559, 678, 699, 703, 753, 866,
884, 885, 896, 903.

2006, 65, 109, 136, 186, 299,
338, 349, 355, 377, 400, 428, 514,

549, 564, 568, 624, 663, 676, 863,
904, 945, 951, 965.

3040, 60, 99, 226, 359, 409, 581,
583, 620, 674, 695, 703, 774, 798,

801, 818, 824, 865, 909, 930, 962,

4063, 89, 95, 123, 155, 283, 30!,

339, 343, 362, 377, 387, 432, 487,
519, 596, 611, 662, 690, 698, 706,
735, 763, 783, 823, 898, 932, 940,
955, 959.

5018, 39, 136, 156, 212, 274, 284.

306, 332, 371, 391, 406, 538, 579,

604, 658, 692, 732, 737, 788, 804,
820, 905, 933, 940, 9.43, 984.

6041, 55, 97, 119, 142, 235,
282, 289, 310, 384, 470, 473, 488,

569, 603, 611, 645, 722, 811, 831,
852, 907, 945, 974, 987, 992.

7035, 168, 276, 378, 433, 458,

475, 547, 631, 664, 745, 792, 836,
921, 937, 963.

8014, 119, 141, 274, 522, 528,

531, 562, 600, 656, 751, 790,

818, 971, 980, 990, 991.

9023, 31, 203, 257, 301, 305,
335, 336, 376, 421, 426, 458,

483, 576, 624, 662, 664, 675, 780,
906, 986.

10011, 157, 176, 286, 307, 397,

436, 467, 505, 566, 570, 600,
601, 605, 617, 689, 760, 868,

910, 929, 935, 994.

11005, 46, 99, 130, 188, 202, 343,

364, 370, 421, 556. 578, 638, 660,
667, 685, 827, 829, 936, 953, 977,
999.

12011, 44, 65, 96, 126, 183, 199,
316, 331, 363, 413, 478, 484, 516,
655, 747, 797, 842, 880, 894, 990.

13043. 50, 144, 163, 245, 247,
276, 328, 359, 372, 400, 423, 476,

478, 501, 503, 564, 565, 586, 600,

634, 688, 718, 911.

14168, 181. 259, 261, 322, 452,

471, 621, 681, 782, 828, 909, 969.

15016, 62, 109, 156, 172, 192,
282, 394, 568,609, 631. 651, 655,
675, 716, 735, 756, 792, 833, 836,
913, 950.

16016, 84, 107, 165, 441, 514,
693, 719, 736, 746, 796, 878, 958,
973. 999.

17041, 86. 90, 98, 120, 253, 316,

322, 341, 385, 389, 399, 460, 499,

509, 523, 562, 597, 728, 756, 769,

927.

18014, 55, 78, 129, 203, 222,
247. 250, 362, 515, 567. 601, 699.

709, 745, 780, 841, 862.

19010, 57, 86, 121, 159, 17S,

179, 233, 235, 363, 378, 382, 490,

540, 568, 593, 624, 625, 627, 637,

753, 777, 785, 810, 823, 881, 899,

902, 907, 941, 977, 998.

20016, 24, 55, 84, 136, 243, 254,

261, 320, 453, 455, 473, 535, 597,

607, 656, 669, 694, 734, 764, 783,

854. 908, 992.

21037, 68, 72, 140, 161, 189,

195, 218, 338, 341, 408, 596, 667,

730, 828, 889, 981, 986.

22112, 140, 257, 262, 280, 315,

419, 485, 520, 716, 743, 786, 831,

956 964 992.

23043,' 80, 88, 149, 157, 365,

389, 450, 502, 616, 667, 918, 924,
967.

24089, 238, 300, 329, 377, 475,-

496, 590, 620, 660, 753, 755, 891,

919, 970.

25044, 73, 153, 274, 335, 504,-

595, 598, 615, 714, 724, 785, 828.

845, 848, 863, 890, 919, 970, 977,

987.

26006, 75, 95, 197, 210, 245,-

309, 345, 445, 471, 552, 602, 638,-

644, 660, 678, 686, 807, 818, 900,

925, 935, 944.

27077, 88, 124, 241, 266, 287,

468, 506, 651, 668, 689, 726, 789,-

893, 897, 902, 990.

28004, 8, 23, 42, 185, 238, 299,

339, 348, 373, 413, 420, 502, 587,

605, 660, 693, 785, 911, 928, 941,

971.

29030, 186, 250, 288, 358, 476.

482, 515, 516, 567, 611, 714, 723,

851, 855, 869, 926, 941, 943.

30077, 128, 139, 208, 225, 247,,

260, 275, 293, 359, 386, 393, 476,

482, 488, 516, 539, 572, 579, 678,-
682, 707, 796, 837, 841, 873, 985.

31032, 47, 98, 116, 156, 218,

287, 515, 723, 748, 826, 839, 841,

859, 905, 919, 929.

32009, 121, 131, 194, 263, 347,.

380, 465, 467, 562, 600, 698, 797,,

855, 918, 930.

33011, 60, 92, 130, 175, 193,

208, 240, 320, 347, 434, 492, 493,

496, 537, 715, 747, 750, 855,. 857,

958, 963.

34007, 22, 76, 131, 181, 213,,

238, 288, 294, 492, 515, 533, 553,

622, 630, 721, 730, 767, 812, 881,,

901, 926, 934, 954 957, 979.

35000, 25, 35, 48, 51, 101, 173,

214, 263, 397, 495, 574, 628, 754,

777, 819, 911. • •

36017, 19, 131, 145, 150, 164, 192,

195, 205, 348, 354, 398, 418, 468,

584, 603, 627, 638, 669, 828, 860,

909, 925, 960, 991, 997.

37017, 38, 203, 258, 279, 330,
402, 446, 614, 622. 693, 722, 751,
794, 795, 801, 833, 847.

38125, 212, 227, 293, 355, 361,

580, 643, 656, 665, 673, 706, 793,

806, 858, 934, 983.

39034, 36, 75, 85, 99, 129, 149,

423, 462, 477, 565, 592, 643, 676,

716, 773, 824, 848, 877, 880, 890,
972. num.

Batalj. saimniec. priekšu.
H. Mazkalnin3,

Saimniec. darbvedis

J. Jakobson s.

Akc. sab.

..Liepājas labības Kalte

un noliKtauas" Liepājā

oadskārt. pilna ahc. sapulce
notiks š. g. 14. aprilī, pīkst. 12,,
Liepājas latviešu biedrības tel-
pas, Pumpura ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana ;

2) valdes un zvērināta reviden-
ta ziņojums';

3) 1939. g. pārskata pieņem-

šana;
4) peļņas sadalīšana;
5) valdes atalgojums;

6) 1940. ģ. budžeta apstiprinā-
šana;

7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 10698e Valde.

Kokneses un apkārtnes zvej-

niecības veicināšanas biedr.,

likvidators,

saskaņā ar Lik. par bezpeļņas

biedrībām un to savienībām,
uzaicina visus šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savus

parādus un prasības 2 mēnešu;

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības
netiks atzītas.

Likvidators J. Upīt i s
r

Kokneses pag. Rijniekos,

Smārdes krājaizdevu sabiedrība
paziņo, ka no š. g. 1. maija

par beztermiņa noguldi ju-
miem maksās 5% gadā.

10495e Valde.

Valdības Vēstnesis 70. num., piektdien, 1940. g. 29. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 70 29031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Paziņojums.�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1940. g. 28. martā.��������������������
	Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulmanis apsveic kara ministri ģen. J. Balodi.�ˇˋ˝̠̳̾͑͗͡
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvana skolām.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ뀀焗焗����
	INSTRUKCIJA Rīgas Biržas valūtas un vērtspapīru kotacijas komisijai.�ᐗ䠍焗␀ༀฆ적䘇�䀗ᄀ���㔰〹〰〷
	129. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.���ᄀ☀蘀ଆ�䘇�䘇Ѐ���〮㠲N吀Ѐ舀ࠆꠁ䘇
	130. RĪKOJUMS. 1940. g. 27. martā. Par tarifa pazemināšanu izstādes „Sargi sevi" eksponātu pārvadājumiem.�뀗��ꢎᔗ頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā���Ȁऀāࠆ
	132. RĪKOJUMS. Par braukšanas maksas pazeminājumu lauksaimniekiem, kas ar savām mašīnām 1939. g. palīdzējuši kaimiņiem ražas novākšanā.�倸当吰㈴㠸3�簗ȀԀᔁࠆ냻Ȉ瀖簗Ȁ܀ᜁࠆ력餎렖簗ऀᄀଆꠁ䘇쀒簗Ѐ���㌰〱�ଆȀЀᴀࠆ蠁䘇တ눗Ȁ
	136. RĪKOJUMS. 1940. g. 28. martā. Par braukšanas maksas pazemināšanu braucējiem uz Lionas izstādi.�昗䃭昗�킅渗気ꁤ気恥気쁥気삉蜜る蜜梘夗ႜ夗
	137. RĪKOJUMS. Par Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu.�뢆넗���倸当倰㈱㜴�吁ࠆȀ㜀圁ࠆl焗Ԁ㤀儁ࠆ焗䡫焗ᡫ焗填焗焗ぬ焗恬焗顬焗㘁㸀
	138. RĪKOJUMS. 1940. g. 28. martā. Par vagonsūtijumu preču darijumu pagarināšanu Ūpšu pieturā.�⁔樍名ੑഊ焍ੂ名⸵㘠〮〰‰⸰〠㌮㐰‸㠮〰‱ㄶ㘮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳
	2853. LĒMUMS.�����
	2854. LĒMUMS.�����
	2855. LĒMUMS.�����
	AIZRĀDĪJUMS visiem skolu priekšniekiem.� skolām.�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ���㔰SX鐗Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘴屃浤尪
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Latvijas goda konsulāta Alžirā�佄䔰㌲ㄹ㜠M䱎佄䔰
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䱎佄䔰㌱

	Kaimiņu valstis. Maskavā atklāta lietuvju grāmatu izstāde.�ā.����������������������
	Ārzemes. Zviedrijā ar šodienu normēts kafijas un tējas patēriņš.�mu pagarināšanu Ūpšu pieturā.
	RĪGA. Periodisku un neperiodisku rakstu izdevēju sanāksmi���������������
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Zviedrijas strādnieki piedalīsies Somijas jaunuzbūves darbos.�ੱഊ䉔ഊㄳ⸲㤠〮〰‰⸰〠㐮㈵‴㌱⸰〠ㄱ㜰⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 29. martā.�㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㙣0㐸〰
	TIESU SLUDINĀJUMI.�㠮㤸⁔洍
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ᣏ贜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�健阀Ѐ�Ѐ���〳
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Līdz ar proiekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kartībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.�₥樗Ѐ���㈳㘴�託Ȁ送ࠆ僁ᐗ炂託Ԁఀ鈀ആꀁ䘇傥樗���倸当倰ㄷ㠵�託Ȁ㜀餁ࠆ傂託Ԁ㤀鬁ࠆ墁託颁託梁託ꢁ託も託肂託낂託託⼀㸀ꘀࠆ䘇ꢏ谜�託チᐗ頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ࠆ☀ऀ꤀ࠆꠂ䘇뀍褜ȀȀꬁࠆ력餎颃託Ѐ딀ଆꠁ䘇뢦樗Ѐ��


